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1z EREMEEYD

8 KM%
R
THRBRIZ, BXREF
(CN105390207A. CN105355317A. CN105390212A)
L 25Gb/s, 40Gb/s LAKMIEHIZIT, &E LIEMEEA
2000 MHz
KEMEREM, RISt RAh R ERER B,
WIITHEREL TR AN R BFLEETZ, KiE
ERE T BMAEIRRESEHIEAEETRE, REES
TR
REWREME, &4 REACH 1 RoHS 3K
BEIAE
TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1. IEC 61156-9
YIRS B2 (20°C)
SHE 23 AWG SE848 R IR ;258 fEHsERYE  |< 25ns/100m
ey gup ! FRIBRBZE DB - NVP 78%
HHEERF 1.5mm £ 0.05 mm IR FEEA  |< 160 pF/100 m
PEME R (LSZH) FEER 81+ 04mm BmEBrE <6.920/100m
TERE -30°C~60°C BEmBANTE |<2%

=R

dB/30m Max.

(1P

dB Min.

plinot==h=1
dB Min.

ITERINEEFN
dB Min.

TTERIHERFN
dB Min.

pon= =R =1
dB Min.

Std. Typ. Std. Typ. Std. Typ. Std. Typ. Std. Typ. Std. Typ.

1 3.0 0.64 19.0 24.5 65.0 79.4 62.0 76.4 65.0 78.1 62.0 75.1
4 3.0 1.12 19.0 24.5 63.8 66.1 60.5 63.1 59.9 72.0 56.9 69.0
8 3.0 1.63 19.0 24.5 58.9 63.6 55.6 55.9 53.9 67.6 50.9 64.3
10 3.0 1.82 19.0 24.2 57.3 63.1 54.0 54.3 52.0 61.5 49.0 58.5
16 3.0 2.16 18.0 242 53.9 59.5 50.6 51.9 47.9 57.5 44.9 54.5
20 3.0 2.44 175 24.0 52.3 56.8 49.0 53.8 45.9 53.5 42.9 51.5
25 3.2 2.83 17.0 23.8 50.7 56.2 47.3 53.2 44.0 51.6 41.0 48.6
31.25 3.6 3.35 16.5 23.6 49.1 55.4 457 52.4 42.1 49.9 39.1 46.9
62.5 5.1 4.42 16.0 233 44.0 47.2 40.6 442 36.0 46.1 33.0 43.1
100 6.5 5.94 16.0 23.1 40.5 44.8 37.1 41.8 32.0 39.0 29.0 36.0
200 9.3 8.42 14.3 218 353 39.0 319 36.0 25.9 33.0 229 30.0
250 10.4 9.56 13.4 214 336 374 30.2 344 24.0 30.5 21.0 27.5
300 115 10.4 12.7 21.1 323 355 28.8 32.2 22.4 29.1 19.4 26.1
400 13.3 12.2 11.6 20.6 30.1 329 26.6 29.9 19.9 254 16.9 224
500 15.0 13.8 10.7 20.1 27.9 31.0 24.8 28.0 18.0 23.7 15.0 20.7
600 16.5 159 10.0 19.3 25.7 29.5 22.7 26.5 16.4 214 134 184
1000 22.0 20.4 8.0 155 19.3 259 16.5 22.9 12.0 16.2 9.0 13.2
1500 21.7 26.6 8.0 13.7 139 21.4 11.2 18.4 8.4 15.8 54 12.8
2000 32.7 319 8.0 12.0 9.8 19.1 7.3 16.1 59 134 2.9 10.4

ZPrC8SFAHF
#4 ZHAOLONG
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BEMIE
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8 £F BIRIR
LS9
PCB RAMMAMEIGITHZE, BEeREIEM
RTRifE, HERE
HhFE 360° 2RIk, RIEFRBRERIEEE
EKAWERMEL, 4 REACH I RoHS 3K
SEINE
IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1
e MBS BESH
PIN %t BEW, 50 1" EE EkES | > 25000K #5EE | > 500 MQ
IDC &R |BEEH, 200 1" BH Ba&Em | =250 0% [mIES 1000V pc
SERUEERSY  |ABS+PC, 4 UL 94V-0 TIERE |-20°C~60°C BRI |1L.5Amps
FRERE  |-40°C~70°C BEREE  |<100mO
HEXEE  |10% ~90% ahesERRE | < 20mMO
iR BEEHIE
ZK8SF180 8 HKFM RJ45 EE/EHR (180°, 2T A) 1pc/ 48
8 KRR K &Rk
LS9
PCB REMUAMERIT AR, FaREENR
R T Hinlk, HENRE
Hh5E 360" FRilk, PRFEF SREY R IR
KAWRME, 4 REACH ] RoHS &3k
SENE
IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1
1 MRS BES#
PIN %t BAEH, 50 1" HEE k& |=>2500% 58 | = 500 MQ
IDC &R |BiEH, 200 0" 5 BE&ED | =250 0 i & 1000V pc
BRUEERS  |ABS+PC, 54 UL 94V-0 TEEE |-20°C~60°C EREA  |1.5Amps
FAEBE  |-40°C~T70°C EmEE  |<100mQ
FEXEE  |10% ~ 90 % S |< 20 mQ

ZPLUG-S8D

FEmiER
8 KRIRIVTI IR RI45 KSBk (RTH)
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S RIARS FRETTayor- Pyl S RIUTHRSG

6, LR INLE 6, KRS BRI
LS
LS % #% 10Gb/s N8
KRR, R @It BRI EERERIBIERE, ik PCB RBMUAMERIT AR, BEaREEin
WITAN TERANMRARESEETTZ, KEERS W], BRBESYIEN
SRS RIEREIETRE, REFsNERT ST HiglE, HERE
5 98T 360° 2R, RIS BRI RE
RAARMEL, 58 REACH 1 RoHS 23K SREFMEAEL, & REACH I RoHS Z3R
SEINE SENE
GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC61156-5. TIA-568.2-D YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1
g YIRS ER BESH
PINSt  |BSSH, 500" S fwikEeS | >2500 % (5 EPE | > 500 MQ
YRS BS5E (20°0) IDCERS |BE5E, 200 u" B35 B ES | =250 fiE 1000V pe
Sk 23AWG 204 FHERE | < 45n5/100m IBRIAERS  |ABS+PC, 4 UL 94V-0 TERE  [-20°C ~60°C BEREME  |<100mQ
SEME  |REREZE Rk |SxRE 9% NVP 74% TR |FEE EHR G e Bl |<20m0
s ER 1.30 mm == 0.05 mm ETRERFE <9.380/100m XA [10% ~90%
PEAR  [EEEESZH | | ERBERFE |<5% D o
TERE -30°C ~ 60°C = o MR EEE | < 330 pF/100 m P antiEiR 2R
ZK6ASF180D 6A ik RJ45 EEEHR (180°, R TH) 1pc/ &
=5 pligo1==p=1 IR A 1=2h=y TR INEA]
dB/100m dB dB dB dB s X
VEYS Min. Min. Min. Min. 6A ;'é*%i;{'ﬂf,ﬂ(%%
- 20.0 743 723 67.8 64.8 o
4 338 23.0 65.3 63.3 55.8 52.8 35 10Gb/s N B
10 5.9 25.0 59.3 573 478 448 PCB RBMUAMERIT AR, BEaREEin
16 75 25.0 56.2 54.2 43.7 40.7 EMEREAT), BREBREYIFEN
20 8.4 25.0 54.8 52.8 418 38.8 T Rimk, HERE
3105 105 236 519 49.9 379 349 GNFT 360° 25k, REEF A RRIEEE
ki N A S
625 150 L5 474 454 319 8.9 KW EME, %54 REACH A RoHS 23k
100 19.1 20.1 443 423 278 248
200 276 18.0 39.8 37.8 218 18.8 esne
: : : : : : YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1
250 311 17.3 383 36.3 19.8 16.8
350 343 16.8 37.1 35.1 18.3 15.3 - e
500 453 15.2 33.8 318 13.8 10.8 RE MEEH RSB
PINSt  |BsS, 500" B2 fwiESES  |>2500 % 5 > 500 MQ
Fmis iR BEMIE Bt IDC&F  |BiS1H, 200 1" %5 ELES | =2500% iE 1000V pe
ZPrC6AFAHF U/FTP CAT6A 500MHz 4PR 23AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 ¥ / TKEE ZEHfEID |ABSHPC, & UL 94V-0 LIFEE  |-20°C~60°C BREE < 100maQ
= PN £ S N= _ °C ~~ °
ZPrC6AFAHF3A U/FTP CAT6A 500MHz 4PR 23AWG LSZH (IEC 60332-3) 305 ¥ / #h £ TR D, #R Eﬁi";r}i 132/ ¢ 92%/ ¢ RRsFBME < 20mQ
ZPrC6AFAHFBL U/FTP CAT6A 500MHz 4PR 23AWG LSZH (B1-d0,t0,al) 305 K / = AR ’ ’
PR B
ZPLUG-S6AT 6A KFHKIER RIA5 K&k (RTH) T 1pc/ £
*EITFEA 6A LR, 6K Sek
# ZHAOIGNG -12- -13- # ZHAOIONG



S RIARS FRETTayor- eyl S RIITHRSG

6, KRBt 6, KAEFIRNLE
LB PC K&k, LEBINURIERE LS9
ME—RIEE, EEAFE KEBUREM, RISt BRI MEEFBEMRE.
KEBKINERRER, BFE WIITHSSETNIERAR, KBERS T RILMEFRFES
100% s, ShERIE RiEREIBinRE, RIEENEET 5.
KAWFRMEL, 75 REACH F1 RoHS EK KA SN T 2%, B0 6 8 1 JMEFHMIA
EKAMRER, K745 REACH #1 RoHS &3k
SEINE
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1 BEWE
GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC 61156-5. TIA-568.2-D
g YIRS BESsH
K&k PC HHkEe  |= 2500 % #EE | = 500 MQ
PIN$t |59, 50 1" S TERE |-20°C~60°C WE 1000V pc s B4 (20°C)
PFEME |RIBEER (LSZH) FEEE |-40°C~T0°C flhemEBFH < 20mQ \
presee S 23AWG S2ESR PEME EMRFE (LSZH) BRI & < 45ns/100 m
AYERE (10 % ~ 90 %
LBt SERERZI% HDPE TERE -30°C~60°C NVP 74 %
Mz ER 1.12mm £ 0.05 mm FEER 72mm £ 0.5mm BimeBrE <9.380/100m
R R ARG q BRBERTE |<5%

ZPF6APHF-IB-*M U/FTP CAT6A 4PR 26AWG LSZH (IEC 60332-1) RJ45 I48BKLE, "M lpc/ 48 kg = ; Fism SF R T SRR THEEA
dB/100m dB dB dB
Max. in. Min. Min. in. Min.
1 21 20.0 743 723 67.8 64.8
S R N2
6, KRR AL 4 38 23.0 653 633 558 528
s 10 59 25.0 503 573 478 448
LB PC K&k, ERBINUIRIERE 16 75 25.0 56.2 54.2 43.7 40.7
HMBE—FEE, FEASE 20 8.4 25.0 54.8 528 418 388
*E'%'E'%%ﬁﬁi&@%’ RE=:z¢ 31.25 105 236 519 49.9 379 349
o i X
E)Sﬁ/;g;;ﬂuﬂb—:jili - 625 15.0 215 474 454 319 289
- o HE © 100 19.1 20.1 443 403 278 248
. 2 27, 18. . 7. 21 18.
PR 00 6 8.0 398 378 8 8.8
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1 250 — 173 383 363 198 168
350 343 16.8 371 35.1 183 153
500 453 152 338 318 138 108
ME YIRS BESH
K&k  |pC BRES  |>2500 % Y48EBFE | > 500 MQ oES AR
A5, 50" B BE |-20°C~60° i :
PIN#f  [BEHA, 504" e LIFRE  |-20°C~60°C ME 1000V oc ZPrC6AUAHFA U/UTP CAT6A 500MHz 4PR 23AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 3K / 4 kG
FEME  |EBEL= (LSZH) FEEE  |-40°C~70°C BRER  |1.5Amps
1BXHRE  |10% ~ 90% BEREAE  |<100mQ
S EBPRE |<20mQ

Fmis ik

M-ZPFEAHF-IB-*M U/FTP CAT6A 4PR30AWG LSZH (IEC 60332-1) RJ45 MI£E kLR, *M lpc/ & KEE

#4 ZHAOLONG -14- FRRKE -15- # ZHAOLONG



S RITRG NS I ey eyl S RIARS
6, KIEFHIE BIRIR eSS
LS3= LS
PCB REMMUIMEIRIT SR, BaR2ENR KAMRRIM, FRIUEF= It BRI EREEEFEBIRERE; L
SEIEFL], BRBREERYIEN ISITTERS TR A | KiBERRS 7 BB TFESE
R TRiRE, HERE HtREiEtrRE, REESNEE . BINEE=H
EKAERE, &FE REACH F1 RoHS &K HOMANAE, 235 250MHz HEaiia
KA EME, =RE2mEmAE REACH #1 RoHS E3K
SENE
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. 1SO/IEC 11801-1 BEH
GB/T18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC 61156-5. TIA-568.2-D
gy LYBEE TS BSSH
PIN £t BE, 50" B HHikFm  |= 2500 % #EE =500 MQ
IDCEF  |BEH, 200" 5 BEES  |>250 K TE  |1000Voc MESH S5 (20°0)
SERMEERSY  |ABS+PC, & UL 94V-0 T{ERE |-20°C~60°C BREAR  |1.5Amps SK 23AWG SE0ESH e p—— (ERAFERT 2 < 45ns/100 m
BHEERE  |-40°C~70°C BEREE < 100mQ ] SHEEZ M HDPE : e EHRE  [69%
BXEE  |10% ~90% fRSERME < 20mQ WEER 1.12mm = 0.05 mm B < 5.6nf/100m
PEME {EIRTET (LSZH) PFEER [T4mmE£04mm BEREBE <9.380/100 m
o AIe PSR TERE -30°C~60°C BERBEAFEE |<5%
FTHIAFEEBZA | < 330 pf/100m
ZK6ASU180D 6A HAERIK RJ45 (Z ISR (180°, 2 TH) 1pc/ £ .
=R y plan === TR ITHERF]
dB/100m dB dB
sie 4t Max. Min. Min. . .
Y N |/
6, KRRk 1 — 20.0 743 723 67.8 64.8
4 3.78 23.0 65.3 63.3 55.8 52.8
ESI 10 5.95 25.0 59.3 573 478 448
filT PC K&k, MERNNWMERE, HENEHEE, =W 16 755 250 56.0 54.0 43.7 40.7
WAVl
L00% W, BERIE B o i o b = B
T Bl 7 A . B . . . . A .
RAHFME, TS REACH Hl RoHS X 62.5 15.38 215 47.4 45.4 319 28.9
st 100 19.8 20.1 44.3 423 278 248
= N/
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1 200 28.98 18.0 398 318 218 18.8
250 32.85 173 38.3 36.3 19.8 16.8
g YIRS HESEH :
BEE
K&k [PC BERES  |>2500% 4258 | > 500 MQ
ST ey — R HE  |1000vo: ZPrC6F4HF F/UTP CAT6 250MHz 4PR 23AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 K / 4 KR
PEME  |ERBEL= (LSZH) FEE |-40°C~T0°C i EEPE < 20mQ
EIEE  |10% ~ 90 %
BERE
ZPUGAHF-IB-T-*M U/UTP CAT6A 4PR 26AWG ,LSZH (IEC 60332-1) RJ45 M4&RkL, *M 1pc/ 48 KA
# ZHAOIGNG -16- -17- # ZHAOIONG



S RIARLS FES=I Y E= A=ty el S RIUFRS

6 KRk 2RIR 6 FEAEFHIM L
LS LS
PCB RAMUAMIEIT SR, FarEiEin EKBMREM, R mi BRI EEER BIRERE; 1
ST Rigk, HERE HIRITHEERAE. TERA. aRAGETITZ, B
HhFE 360° 2R, FEFRBIRERIEEE = ANENERN, 2 500MHz Mt
KW ERMEL, %4 REACH A RoHS 3k REREME, FREE”TE REACH A RoHS 3k
BENE SERE
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1 GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC 61156-5. TIA-568.2-D
7 YIRS ER BE2H
PIN %t BETE, 50u" s HRES  |>2500% #s5EEfE  |=> 500 MQ
IDC %)# Eﬂ*%%@; 200 u" %g%% ?%éf%'ﬂ% 2 250 >7\ ﬂﬁ‘ﬂf 1000 V DC %i@%;& EEE\,%%';& (200(:)
EARHEERSY  |ABSHPC, 54 UL 94V-0 TIERE |-20°C~60°C BmEm  |1.5Amps preve—— < a5 n3/100
=3 SRR I D < ns, m
Rk |mas, AR FIBRE |-40°C~70°C EREE < 100m0 S |2ANG LR S —
HEIEE [10% ~ 90 % fid 5 IR <20ma AR SRERZME HDPE (o
$EZER 0.98 mm = 0.05 mm BR < 5.6nF/100m
o = _ +0. i <9.380/100
R A PEER 6.1mm + 0.4mm \E e e _ /100 m
PEME MR TE (LSZH) BRBEAFEE  |<5%
e - o £
ZK6SF180D 6 K& RJ45 ERMER (180°, RTH) 1pc/ %% TiERE 30°C ~ 60°C
, . E3C p ik TERINEA
6 KER Bk dB/100m
Max.
P 2.03 20.0 743 7223 67.8 64.8
{5 PC Ak, HEEMANEE 4 218 230 623 633 o8 028
T EERE, EEEE 10 5.95 25.0 59.3 57.3 4738 448
KEIHNERINEE, B 100% Iid, SFEEIE 16 7.55 25.0 56.2 542 437 40.7
FREWRME, 4 REACH 1 RoHS 3k 20 8.47 25.0 54.8 52.8 41.8 38.8
31.25 10.67 23.6 51.9 49.9 37.9 349
DENE 62.5 15.38 215 474 454 31.9 28.9
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1 100 19.80 20.1 443 423 27.8 24.8
200 28.98 18.0 39.8 37.8 21.8 18.8
250 32.85 173 383 36.3 19.8 16.8
N =
LR MRS BRBH 500 489 15.2 33.8 318 13.5 10.8
K&k PC HikFm  |= 2500 % #5EEFH | = 500 MQ
PINSt  [BS54, 50 " 82 TYERE  |-20°C~ 60°C i/E 1000V pc
B |EE LSZH WEE  |-40°C~70° = <20mQ o = o .
PEME EEL= (LSZH) 7(?11%\ E 0 0°C fith = EBE m =ome 220 gk AT
FEIEEE |10 % ~ 90 %
ZPrC6U4HF U/UTP CAT6 500MHz 4PR 23AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 K / KA
ZPrC6U4HFB1 U/UTP CAT6 250MHz 4PR 23AWG LSZH (B1-d0,t0,al) \ 305 ¥ / \ ®=E

RS PR iER BEME
ZPF6HF-IB-T-*M F/UTP CAT6 4PR 26AWG ,LSZH (IEC 60332-1) RJ45 M£58k4%, *M 1pc/ & KIER

# ZHAOLONG -18- CREKE -19- # ZHAOLONG



S RIARG FES =Ly Es A=ty el S RIUFRS

;H

6 SLAEFFIR(E SRR

R

PCB XBMUAMRIZIT AR, SHILRE
SFFRETERS, SoFF 6 ERR

®THRIRE, HERE

8 BRI, ENARTHER

RAWRMEL, 55 REACH # RoHS 3K

6 SLIFFEF AR ARk

B

LB PC K&k, ILRBVHURIERE; 28AWG, 5MZ 3.8mm
HMEINBHEER, EMWATT; 100% Mk, sEERIE
KAWGRMEL, #F5 REACH F RoHS 23K

SEIRE
YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1

SENE
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1
/ / 7 YIRS BESH
KRSk PC k& = 2500 % #p2ERE = 500 MQ
£ K == e " S=li=3 B or o T
il YIRS BBk PIN £t WEW, 50 Be IT’F E 20°C~60°C i & 1000V pc
PEME |ERIEEX (LSZH) F#ERE |-40°C~T0°C il EBRE <20 mQ
& e = A "o NN N
PIN#t  [B4&4, 500" e HEHRES  |>2500 R SEEIE | > 500 MO P o~ 90%
IDCER  |BiEH, 200 u" 5 5% =) =250 % i E 1000V pc
FBRHMEERS  |ABS+PC, RF& UL 94V-0 TIERE |-20°C~60°C I=Dint=] iz < 100mQ
FHERE |-40°C~70°C fRmEBRE  |<20mQ FE 2 SR G
AEWEE  [10% ~ 90 %
M-ZPUGPHF-IB-*M U/UTP CAT6 4PR 28AWG LSZH (IEC 60332-1) RJ45 FRAEBKL:, *M 1pc/ %8 KR
iR BEEHE
ZK6SU180HP2 6 IR RJ45 S EIEER (180°, ¥T, HlHAIT)) 1PC/ &
6 KIFFHRBkLL
LB PC 2k &k , LR BN BE
HMEEERE, EMAT; 100% M, mBEFRIE
KA FEME, f75 REACH F1 RoHS &3k
BEIRE
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1
7 YIRS BSSH
VDS PC kA |= 2500 % A | = 500 MQ
PIN £t BEET, 50" EE TI/EBE |-20°C~60°C i & 1000V pc
FEME |RIEER (LSZH) FERE |-40°C~T0°C BREm  |1.5Amps
AEXEE  [10% ~90% BmEE  |<100mQ
i EERE | <20 mQ
RS FmiEk BLEEFAE
ZPUBHF-IB-T-"M U/UTP CAT6 4PR 24AWG,LSZH (IEC 60332-1) RJ45 ZGBKLE, *M 1pc/ % IR
# ZHAOLONG -20- FREKE 21- # ZHAOLONG



S RITARG FRl= Rl el S RIRERSK

TEOER 3 BRI

EST=) EST=)
SPCC /R ELEMR RAMESAM, RIEF @it RAVALEREEEM R4 AR
FREBIRUR TRBE. ZREMETRSIGIT
TR A (FO) Bk REWEMEL, £S5 REACH M RoHS Z3k
RAWERMEL, 56 REACH 1 RoHS Z3K
S— 1U24 O3 BEIE
- IR EAEAR I E GB/T 18015.4. ISO/IEC 11801-1. TIA-568.2-D
- ZZRHBCERZRINTILE
- AR RARC A E E R 1188
YIRS BREE (20°0)
s & 24AWG SRR R HRIER 2= < 45 ns/100
S0y n I g x ns m
SRS SPCC ALK QEZMH Emﬁ%zﬁ% : HEJE?:? < 6.6 pF/100 m
BOES  |SPCCALRER (RERAR) S A L _|L3mm £ 08mm (25%) = .
SERE ABS, 754 UL94V-0 $EER 0.87mm £ 0.05mm | HFEBER [15.0mm = 1.0mm (50 xf) \Em%ﬁﬂ : <9.50/100m
PEME  [BEES (SZH) 202mm £ 10mm (1003)  ERefaRTE |< 5%
S MBS T{ERRE -30°C~ 60°C
TIERE -20°C ~ 60°C
GERE -40°C~T70°C FFmis =il BRI )
ENER 109 ~90% ZPrC3U25HF U/UTP CAT3 16MHz 25PR 24AWG LSZH (IEC 60332-1) 305K / 8 "
2ok A ZPrC3U50HF U/UTP CAT3 16MHz 50PR 24AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 ¥ / % e
ZPrC3U100HF U/UTP CAT3 16MHz 100PR 24AWG LSZH (IEC 60332-1) 305 ¥ / % e
ZPPBIUA 24 DI AR AR AL (U, 197 lpd/ & ZPrC3U25HF3A U/UTP CAT3 16MHz 25PR 24AWG LSZH (IEC 60332-3-22) 3053 / th e
ZPPELuB 24 DAL (U, 197 lpd/ & ZPrC3U50HF3A U/UTP CAT3 16MHz 50PR 24AWG LSZH (IEC 60332-3-22) 305 3K / th e
ZPrC3U100HF3A U/UTP CAT3 16MHz 100PR 24AWG LSZH (IEC 60332-3-22) 305 3K / #h e
ER
EST=)
Tk 86 R BRAMEEERR
PR RJAS O BAANER SRR
BRACRIRIGIT, SRRIRBITIRIRE. 2R 12 088
HE UL94V-0
7 YIS
257 THW THERE  [20°C~60°C
BUEES  |PCHABS FERE  |-40°C~T0°C

FeRiEA BRI
ZWGBIFM 86 BRIFHEOERER (FBLD) 1pc/ 5%
ZWGB2FM | 86 BRIFX MO BEIR (HE21D) Lpc/ 4

& ZHAOIONG -22- -23- # ZHAOLONG



SIS S I?\ 7]-IJ

6 1R 12 AR LR FNIRIZRIR \l7
TURESRACLZR, K@ 2 ma) - 7'5,%2}5
T 7, 1009% Fluke M3, fREES1%ERE

BMERIAEEIRIT, TRIM RS
HEERROBENECLRER, HERE. EENLAER

KAMBRIMRMEL, FF5 REACH F1 RoHS &K -
=R
E5Y ~
WEES ‘ 2t 0S2. OM3. OM4. OM5 RNERLF= R E
— -20°C ~ 60°C (PVC) 4
= -30°C ~ 60°C (LSZH) ¥T3i& 10Gb/s. 40Gb/. 100Gb/s. 200Gb/s.
ﬁ11%imr§ —4o’°<: ~70°C 400Gb/s &R A
AT 10% ~ 90 %
FmEs iR B i) = 32
=40

ZP12SFEAHF-IB-5m |  6A 2HlkiE S/FTP CATEA-12 48 ,LSZH ,5 3K, IEC60332-1, 26AWG 15 /% ®

ZP24SFEAHF-IB-5Sm |  6A %FikE S/FTP CAT6A 24 18 ,LSZH ,5 K, IEC60332-1, 26AWG 15 /% 1U144 8 LC 2B, MEARIIIERER, —8X

ZPKGSF6AHF-IB-5m | 6A ZHMi#HE S/FTP CAT6A-6 18 ,LSZH ,5 3K, IEC60332-1, 23AWG 15 /4 AN . \
OHRATEBkE, R \BIPEIMEM =B SEL,

ZPK12SF6AHF-IB-5m |  6A 27ikiE S/FTP CAT6A-12 1R ,LSZH ,5 %, IEC60332-1, 23AWG
BT LT, tEREMLRIFERM; MPO/

MTP Fiilmiz, 8 \12 /8 \16 1t \32 SRl

ZE

LSZH #MkIA S, REIR; 24 IEC60332-1.
IEC60332-3. B2. B1(d0,t0,al) REIFEMRZFL™
mAaR, HEeNEERERNA

# ZHAOLONG * HA KRS LY Ry e




S RTIRFRS FNrEs VoYatvoel S RIERS

MPO EF7t4: MPO-LC BBk
ESI= S
= #F 10G/25G/40G/100G/200/400G FE£FBIE M A 2 #F 10G/25G/40G/100G EEH EER A
0S2. OM3. OM4. OM5 HJi%k , BRIMBEEFE, MEN 0S2. OM3. OM4, OM5 AJik , LERIMTEEFE, MEN
e ERE e ERE
FEIFERMEFLHE IEC VBT EE UL OFNR, OFNP HEIFEEMF LR E IEC {8t UL OFNR, OFNP
= =
HOSHEERKAN, Mk, [0FE. Bt HOSHBERLAN, MiEk. [0RFE. BRIt
100% o MiwmE 2D 3D FMAEF 148 100% #&MiwE 2D, 3D MAFMEE
SEE/NEY, BEREAZE 14475, TEYUETIE, M BMGERVRLEHS, KIBE4E RS EIEM4RA
WEKE, PERMREHIRIES], BHERNRLEH, KigE KA RIMEL, 55 REACH Fl RoHS 23K

48 RS B IER 4EP A AR
FAMEIFRIEL, £55 REACH A RoHS E3K

FFIERE YRS
ek S i s TieEE |l SR wERs
BRI N REE < 0.40dB(ARAERFE) |< 0.25dB(HmEIRFE) — - 0 D
TR 1< 025dB(MEEE) | < 0.20dB( (R ##E ) FHEE -40°C~170°C HFBH |2 28 THEE -20°C ~60°C (PVC)
g g |S O70dBUMERSE) < 0.70dB(HRAEHtEE) ABRIR R 10% ~ 90 % wam | < 0-40dB( TR /EHHE MPO)|< 0.250B(IT&FE MPO) -30°C ~ 60°C (LSZH)
8 “™ < 0.35dB(fEIREE)  |< 0.35dB({EIREE) %)\;ﬁ < 0.25dB( {f#5#E MPO) | < 0.20dB({EiREE MPO) SR -40°C~T70°C

( (
( (
BIK#FE | = 60dB =>20dB < 0.15dB(LC) < 0.15dB(LC) R E 10 % ~ 90 %
< 0.70dB( 77 /AEE MPO)| < 0.70dB( A7 /E35%E MPO)
( (
(L

?Ejizgﬁ < 0.35dB(fE#7#E MPO) | < 0.35dB( {&#REE MPO)
~™ 1< 0.25dB(LC) < 0.25dB(LC)
oimze |> 60dB(MPO) > 20dB(MPO)
s 50dB(LC/UPC) > 30dB(LC/PC)
RS
2| = st R D  MPO BT | A BT | 1T s x| papm | Jhh |SE s FRES
Z |T(EF) | M(MPO) 8 (8 7%) FF(&k-8%) |=B0MF8m)| 052 NR(OFNR) | 1~999 | M |=H(B1R&I4E) K| FERRLENY | TSR |MPO BRIERISSNA| MPO ASIETR | B MGz LA ig PEME gg KRS
LM({E43 - STERIVANS AN — ] N
Még} 24 (247%)  IMM(Ak-AK)| 3 B MTFET) OM4 | HF(LSZH-1) C (CHRM) MT(MTP) 12012 %) M(A3%k) | SC(WTI SC/UPC) | OM3 | NP(OFNP)
Lh;(ngiﬁ 4 (4 AT OM5 | HF3(LSZH-3) LM( i35 MPO) 24(247%) OM4 | HF(LSZH-1)
LT( {45 MTP OM5 |HF3(LSZH-3
6 (6 T ({35 MTP) ( )
8 (8 MFET) &1 B—FERERREMEE,
12(12 N FE51)

FoE PR AR S EEL =MPO BT " SeiF BT E, B 12 DFEBIT, BPARIAEN 144 o

# ZHAOLONG -26- 1R MTP RS {2t MTP RS 27- # ZHAOLONG



S RINKRG NN ES

HK MPO o422

R
EURELIR, SAMA; BRLEND, HEREAHER
SRS, BEFE; SEELSH

BEINE
ISO/IEC 11801-1. YD/T 778
MBS YIRS
(S x5 % F) BRENE 26 TERE -20°C~60°C
SMEZRSE 1Ux482x385 (mm) ; M RELIIR GFlERE -40°C~70°C
2Ux482x385 (mm) BRI =M e 10% ~ 90 %

R
ZM1HK 191U , &% & MPO Fogifs (=) lpc/ &

HK MPO s

R
MERTREN, BEFE; IERIRT, EUAT
RIRUEER, RNt W %, EMERNA

SEIRE
ISO/IEC 11801-1. YD/T 1272.1. YD/T 1272.5

HEBEK YIRS IR S ERE
SR (B XX F) TERE |-20°C~60°C  HFSH | HE %18
33mmx 101 mmx152.2 mm ZHEERE |-40°C ~T70°C o < 0.40dB(7ﬁﬂ% MPO) _ -
mE | EEEn em 109 <300 BE | 0.25dB( iR Mpo) | 0-22dB( R MPO)
T ~ 7 : e <.
e EpopiT 6 b BN 0.15dB(L0) 0.15dB(LC)
— <o. TR
EEEE | =W Br | 0.70dB(#735 MPO) | ) 35 45 445 MPO)
2 | < 0.35dBY( {il## MPO) | 2 25dB(LO)
“71<0.25dB(LC) e
— 60dB(MPO/APC)  |= 20dB(MPO/UPC)
PR > 50dB(LC/UPC) > 30dB(LC/UPC)
FRES,y iR 2SI
ZCM12LC120S2HK SM APC 12 it HK MPO &3k Male 12 /& MPO %% 6 > LC T 2pcs/ &
ZCM12LC120M3HK OM3 UPC 12 it HK MPO 1%k Male 12 1% MPO % 6 4 LC T 2pcs/ &
ZCM12LC120M4HK OM4 UPC 12 it HK MPO &3 Male 12 /& MPO %% 6 > LC T 2pcs/ &
ZCM12LC240S2HK SM APC 24 7% HK MPO #&3 Male 2*(12 7% MPO # 6 4~ LC 3T ) 2pcs/ &
ZCM12LC240M3HK OM3 UPC 24 7% HK MPO ik Male 2*(12 /& MPO % 6 /™ LC T ) 2pcs/ &
ZCM12LC240M4HK OM4 UPC 24 7% HK MPO ik Male 2*(12 7% MPO % 6 /™ LC 3 T) 2pcs/ &
ZCM24LC240S2HK SM APC 24 it HK MPO #&5 Male 24 7% MPO % 12 4N LC T 2pcs/ &
ZCM24LC240M3HK OM3 UPC 24 i HK MPO #&£k Male 24 78 MPO % 12 N LC ST 2pcs/ &
ZCM24LC240M4HK OM4 UPC 24 i HK MPO #&£k Male 24 78 MPO # 12 N LC ST 2pcs/ &

A WFULRS, SRENAIERFE, SRR, SRR MPO ERE R SIEINGES L, 10 ZCM12LC120S2HKL,

#4 ZHAOLONG -28-

HG MPO Bt

MPO F%E;g S %@J%%éﬁ

B

EURELIMR, SAMA ; WRLEN, HEREAER
SHRhiEn, BEFE; RENEN, BEaBE
1U 5 1445 (LO) ; RAIFREMEL 55 RoHS 2K

SEE
ISO/IEC 11801-1. YD/T 778

IS E YIES
- FREE | |2 TERE | 20°C~60°C
SR IES jgﬂfn’jx) o . T EREE | 40°C~70°C
wEAE = EAEE |10% ~90%

BEME

ZM1IHG 19”7, 1U , B2 E MPO F4tss () lpc/ &
HG MPO 1#Eihe
B
RIIREE, BEFE ; IMTERRTT, ENAS
R EERD, ROt ; W f%, BMERAE
BENE
ISO/IEC 11801-1. YD/T 1272.1. YD/T 1272.5
MBS YIRS HF R
2 (B x5 x &) TIERE |-20°C~60°C  HFESH | giE 2
PR 133 mm x 101 mm x 1522 mm FHERE |-40°C ~T70°C < 0.40dB( 1738 MPO)
s |2en TEmE - BEUEN| _ s (gm mpo) | S O-250B({EEHR MPO)
2R AN . 5?’% O o o < 0. A A} <
— FEIEEE |10 % ~ 90 % 2D 0.15dB(L0) 0.15dB(LC)
<0. TR
R |2 goiE|S OT0BURRMPO) | o0 145 wpo)
sz | S 035dB(MRRMPO) | - 25dB(LC)
“"1<0.25dB(LC) e
sz | > 60dB(MPO/APC) > 20dB(MPO/UPC)
PRI > 50dB(LC/UPC) > 30dB(LC/UPC)
Fmis, FaRiER BEAIE
ZCM12LC12052HG SM APC 12 /& HG MPO #1k Male 12 it MPO # 6 4 LC T 4pcs/ &
ZCM12LC120M3HG OM3 UPC 12 i HG MPO &1k Male 12 /& MPO # 6 4> LC WL 4pcs/ &
ZCM12LC120M4HG OM4 UPC 12 it HG MPO #&1% Male 12 /& MPO # 6 4> LC WL 4pcs/ &

E WFULRS, SRERNAERTE, SRR SRR MPO RIREH RELSIEINEES L, 1 ZCM12LC120S2HGL,

CIRME MTP RS S

-290-

# ZHAOLONG



S RVINRS EEoEe T

ENHRAR 0S2 B4

R

HRELR, HWEEARRFER
SELEN, WHENRHOREERE
FLemse, BIRTHIEEE
PEME RETK (LSZH)

SENE
YD/T 1258.4. ISO/IEC 11801-1

=WHRIR OM3 S84

eSSV S RIINERS

ESI

HREMR, BEERARRFER
SELN, WBERRHXBIEE
FLense, BRI
PEME RETK (LSZH)

BEE
YD/T 1258.4. ISO/IEC 11801-1

MU BE FEFMERE
130N (ACFA<S 125 )| TR 200D =8 (dB/km) < 0.40 (9/125um, 1310 nm)
FRIA |200N (AKEER>128) | @) | (OD: A% ER) " < 0.30 (9/125 um, 1550 nm)
(KHA) [200N (EEE<127)| g [100D
400N (BERE >12 1) (FS) | (OD: 4 ER)
440N (A< 1275) . oo
SHIT 600N (kR >12 1) | TmeE |1307C~60°C
(4288) [660N (BEA<128)| e e
1320N (BEM >12 1) FHERE |-40°C~ 70°C
Fmis FramdER LM
ZTBIHF*X RERTRERE YA, 052(9/125um) , LSZH (IEC 60332-1) 1000 3K / %@
ZTBOHF*XC *E RS NES, 052(9/125um) , LSZH (IEC 60332-3-24) 1000 K / %
ZTBOHF*X-B1 O ERIREIE LS, 0S2(9/125um) , LSZH, B1 FE# 1000 £ / %A

A T= AR 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144

#4 ZHAOLONG

-30-

M EsE FeF M RE
130N (ACFA< 12 1)| THE¥RE 200D = (dB/km) < 3.5(850 nm)
RIS [200N (KFA>127%5) | B1F) | (OD: M4 ER) " < 1.5(1300 nm)
(KER) [200N (EEA<12)| TEIEFE (100D BRRAHEE | = 2000(850 nm)
400N (EEA>125) | (S | (OD: AHER) (MHz+-km)  [N/A(953 nm)
440N (ACFA< 1275) . o ne
ST 600N (AR >12 15) | L omee |130°C~60°C
(58H#8) (660N (BEA<1210)| mmr | snor o
1300N (BEM 12 1) FHEE |-40°C ~70°C
Fmils JRaToE BEMIE
ZTB50HF*X3 *MENER LAY, OM3(50/125um) 5 LSZH (IEC 60332-1) 1000 3K / #h
ZTB50HF*X3C *MERIRZIE LS, OM3(50/125um) , LSZH (IEC 60332-3-24) 1000 K / %f
ZTB50HF*X3-B1 *RERIRZIE LS, OM3(50/125um) , LSZH, B1 BRI 1000 K / %#
S ot= MR 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144
-31- # ZHAOLONG



S RVINRS EEoEe T

EWHRNR OM4 SAEHL

R

B, BRERNFEER

SELEN, WHENRHOREERE

FSLennsg, BILRAvAIERE
PEME RETE (LSZH)

SENE
YD/T 1258.4.

ISO/IEC 11801-1

=EWNHRR OM5 SIS

ESI

eSSV S RIINERS

HREMR, BEERARRFER
SELN, WBERRHXBIEE
FLense, BRI
PEME RETK (LSZH)

BEE
YD/T 1258.4.

ISO/IEC 11801-1

MU BE FEFMERE
130N (KFA<S 121)| BEE¥EE (200D = (dB/km) < 3.5(850 nm)
TR 200N (AKFA>128) | Gid) | (OD: H4ER) " < 1.5(1300 nm)
(KH) |200N (EEA<12)| ZHI¥EE (100D BAETETE | = 4700(850 nm)
400N (EEA>125) | (@S | (OD: AHER) (MHz+km)  [N/A(953 nm)
440N (A< 1275) . oo
SHIT 600N (kR >12 1) | TmeE |1307C~60°C
(42HA) |66ON (EEHAB<12T) . o e
1320N (BEM >12 1) TFERE |-40°C~ T70°C
Fmits FramdER IR
ZTB50HF*X4 *MERN SRR YL, OM4(50/125um) 5 LSZH (IEC 60332-1) 1000 3K / %@
ZTB50HF*X4C *RERER LS, OM4A(50/125um) , LSZH (IEC 60332-3-24) 1000 K / %
ZTB50HF*X4-B1 *HERFRSENLE, OM4(50/125um) , LSZH, Bl [ 1000 £ / %4

A T= AT 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144

#4 ZHAOLONG
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M EsE FeF M RE
130N (ACFA< 12 1)| THE¥RE 200D = (dB/km) < 3.0(850 nm)
RIS [200N (KFA>127%5) | B1F) | (OD: M4 ER) " < 1.5(1300 nm)
(KER) [200N (EEA<12)| TEIEFE (100D BUMEIETE | > 4700(850 nm)
400N (EEA>125) | (S | (OD: AHER) (MHz+-km) |=2470(953 nm)
440N (ACFA< 1275) . o ne
ST 600N (AR >12 15) | L omee |130°C~60°C
(5H#) (660N (BEA<120)| _uwmmr | gner 7o
1300N (BEM 12 1) FEHEE |-40°C ~ 70°C
Fmils JRaToE BEMIE
ZTB50HF*X5 *RERN TR AL, OM5(50/125um) 5 LSZH (IEC 60332-1) 1000 3K / #h
ZTB50HF*X5C *MERIR SIS, OM5(50/125um) , LSZH (IEC 60332-3-24) 1000 K / %f
ZTB50HF*X5-B1 *RERIRZIE LS, OM5(50/125um) , LSZH, Bl BRI 1000 K / %#
S = WAL 4/6/8/12/16/24/36/48/12/96/144
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S R RYE

AN 57

AT B,

R

RASEEERREL, MATHNERANMERE,
THEROHE RS, M REEREHEFEERASHY
MFETTMENRE, 100% FeFIEREMIR, R CFERE.

KAMEHERMEL, FFmfFE RoHS M REACH 23K

BEINE

YD/T 987. YD/T 1272, IEC61754-4. IEC 61754-13

IEC61754-20

FCETEC LR

ware I

SIS

UBURFLINMR, REFHEBEBURMIE
e 1U 19" 181t

SIhhngit, BEZH
ERASZHF 48 1 SC 8% 96 it LC

AR B HIRL RS, BT REMER

KAWRMEL P @fTE RoHS 1 REACH E3K

BEATE: YD/T 778

AR BE FF IR
HHiREm =1000 & HAFE 0.25dB
ITERE -30°C ~ 60°C (LSZH) B RFE 50 dB(SM), = 30dB (MM)
Fmis TRt TeE P BEE
Z0OJI9LCDHF-*M 0S2, 9/125um, LC-LC, * K, IEC 60332-1 1pc/ &
Z0J50LCD3HF-*M OM3, 50/125um, LC-LC, * 3K, IEC 60332-1 1pc/ &=
Z0J50LCD4HF-*M OM4, 50/125um, LC-LC, * ¥, IEC 60332-1 1pc/ &=
Z0J9LCDHFC-*M 0S2, 9/125, LC-LC, —&8XU, * K, |EC60332-1 1pc/ &=
Z0J50LCD3HFC-*M OM3, 50/125, LC-LC, —BW&, * K, IEC60332-1 1pc/ &=
Z0J50LCD4HFC-*M OM4, 50/125, LC-LC, —BI&, * K, IEC60332-1 lpc/‘{%
ZOJOLCDHFT-*M 0S2, 9/125, LC-LC, —BX ((FhAT) , * %, IEC60332-1 1pc/ ]
Z0OJ50LCD3HFT-*M OM3, 50/125, LC-LC, —&XUt: (FH1AF) , * kK, IEC60332-1 1pc/ o
Z0J50LCD4HFT-*M OM4, 50/125, LC-LC, —&XUt: (FHiAF) , *#K, IEC60332-1 1pc/ ]
# ZHAOLONG -34- * RIKE

g YIIBS
Zo(R BELIR TIERE -20°C ~60°C
BHER D ABS FERE -40°C~T70°C
EIEE 109% ~ 90 %
Fmis iR BEEMIE
ZO1DRF24LCD-S 1U 197 JBEFRAZE (MIEIEAR) , & 1x24 A48, SER, SBIEEEE 1E/:
ZO1DRF48LCD-S 1U 197 JBEAFRARZE (MIEIRARR) , & 2x24 B, SER, S8IEEA8 1E/8
ZO1DRF96LCD-S 1U 197 JBINECAZR (RIBIRAER) , & 424 A4 E, SER, SPIRE5E 18/2
ZO1DRF24LCD3-S 1U 197 JBHECARZE (RIBEBADR) , & 1x24 A4 &, @i, & OM3 #8528 18/8
ZO1DRF48LCD3-S 1U 197 JBHECLRZE (BB IELAR) , & 2x24 R4, 8|, & OM3 8588 18/8
ZO1DRF96LCD3-S 1U 197 JBHECARZE (RIBIEALR) , & 4x24 A4 5, SER, & OM3 #8528 15/2
ZO1DRF24LCD4-S 1U 197 ;BHECARZR (RIBIEALR) , & 1x24 B4 5, @R, & OM4 #8528 15/2
ZO1DRF48LCD4-S 1U 197 JBHIECLL LR (RIBIELAR) , & 2x24 A4, 8EiR, & OM4 8588 15/2
ZO1DRF96LCD4-S 1U 197 SBEAERLRLE (BIBIRLES) , & 4x24 B4, SEIR, & OM4 1858 1E/&
ZO1DRF24SC-S 1U 197 /B3 A LR (BIBIBLES) , & 1x24 B4, S8R, 2818 SC 858 1E/&
ZO1DRF48SC-S 1U 19" /BHNERELEE (BIEIRLLER) , & 2x24 /AL, SER, S81K SC B84 1E/&
-35- # ZHAOLONG



E RFIHZRS

6 LRI

E I?\ 7;“ R

KAMREAN, RIE R RIOAIEMEREM BRI, 1

- HER (R NEREUTER A, BRI,
2Js2JL o N
KM IRAEL, 5 REACH 0 RoHS 23K

DENE
= GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC61156-5. TIA-568.2-D
=R
x5 1Gb/s. 2.5Gb/s. 5Gb/s [z ‘
SRZTIKNEY B
YIRS BBSS%k (20°0)
23AWG SEO\R R EIFERY & < 45ns/100 m
H SR SBERZIE HDPE

= AL 1.02 mm £ 0.05mm < 5.6nF/100m
ﬁ =2 PEER 6.3mm £ 0.4mm BB <9.50/100m

. PEME BB AT
IERE -20°C ~60°C

A1t CMX. CM. CMR. CMP R[EIFBMAF= S

FE, REREBMERLNA
=R y SliWo==h=) IERINEM TimERE mERTHER
dB/100m dB
Max. in. in. in. in. Min.
64.8
52.8
44.8
40.7
38.8
34.9
28.9
24.8
18.8
16.8

i BEME

. ZC6U4PVA U/UTP CAT6 250MHz 4PR 23AWG PVC 305K / %8

ZC6U4PV U/UTP CAT6 250MHz 4PR 23AWG PVC 305K /%8

# ZHAOLONG




ERIHRG  FPSR-r iyt

L= ad-y el  E RIERS

N2 - > |—l—| N2z - ~
6 ZEAEFE MM 2L FIN 6 FEIEF RN R
LS LS 3]
KREMLERTM, RIEF @R BRI REA BRERE; KRRBELERTM, R R RAVRIE AR ERERE; I
RIS RAS TER R, SRE&HETTZ, PSS RALSTERA. BFRALGETITZ.
RAWERMEL, 4 REACH 1 RoHS Z3k REBIMRMEL, 54 REACH 1 RoHS Z3k
SENRE SENE
GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC61156-5. TIA-568.2-D GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC61156-5. TIA-568.2-D
YIIB B BS54 (20°0) YIRS BS54 (20°0)
Sk 24AWG SEIERTR (ETRIAERY = < 45ns/100m 2K 23AWG SRR ER 1EEFERY = < 45ns/100m
LML SBER 7% HDPE NNVP 69 % MR BRER 7% HDPE NNVP 69 %
HEER 0.92+0.05mm BA < 5.6nF/100m HEER 1.02 mm =£ 0.05 mm BA < 5.6nF/100m
PEER 5.4%0.4mm =Wink==1 izl <9.50/100m PEER 6.3mm £ 0.4mm BB <9.50/100m
PEME PVC BRBEANTE (|<5% PEME PE BRBERNTFE (|<5%
TIERE -20°C ~60°C TIERE -30°C ~ 60°C
— - =R
= IR THEA] dB/100m
dB/100m Max.
Max.
2.03 20.0 74.3 72.3 67.8 64.8
4 3.78 23.0 65.3 63.3 55.8 52.8
10 5.95 25.0 59.3 57.3 4738 44.8
16 7.55 25.0 56.2 54.2 437 40.7
20 8.47 25.0 54.8 52.8 4138 38.8
31.25 10.67 23.6 51.9 499 37.9 34.9
62.5 15.38 215 474 454 319 28.9
' ' 100 19.80 20.1 443 3 27.8 24.8
31.25 10.0 18,5 50.0 475 343 312
200 28.98 18.0 39.8 37.8 21.8 18.8
62.5 14.4 16.0 451 07 283 25.3
250 32.85 173 38.3 36.3 19.8 16.8
100 18.6 14.0 418 39.3 240 212
200 274 11.0 36.9 34.3 1822 15.2 e
250 311 10.0 35.3 32.7 16.2 13.2
7C6U4PE U/UTP CAT6 250MHz 4PR 23AWG PE 305 3 / 48 2
AR B AR
ZC6U4PVE U/UTP CAT6 250MHz 4PR 24AWG PVC 305 3 / f8 e
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ERIBARG FEE Ity

6 FKIFF RS BRR
LS3=
MEEHIMEE, ZIFEHR, XI5 61&E
PCB REMMAIMREIRIT AR, BaR2ENR
KA FRMEL, 75 REACH F1 RoHS EK
DENE
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1
g YIRS BESEH
PIN#  |BEEH, 500" B HRES | =>2500K #s5EEfE | > 500 MQ
IDCEFR |[BiSE, 200 1" 5 B&Em  |=250% it 1000V pc
ERMAEERSY  |ABSHPC, & UL 94V-0 I/EBRE  |-20°C~60°C BEREBE  [<100mQ
FEEE |-40°C~70°C fimEBE < 20mQ
HEIGEE |10% ~ 90 %

ZK6SU1802 7REEARRR RJ45 ERIER (180°) 1pc/ %

6 LBk BkLe

B

BT PC K&k , (LR BINUMIERE ;

100% M, amBRRIE

KAWRMEL, 75 REACH # RoHS 23K

BEE
YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1

g YIRS 4K BESH
KRk PC HhiREd | = 2500 % #EE | > 500 MQ
PINEt  |BiE%, 50 1" 5 TVERE  |-20°C~60°C fit & 1000V pc
PEME  |PVC ZEEE |-40°C~T0°C b EEPE | <20 mQ
HEIHRE  [10% ~ 90 %

FRES

it

MR

ZPUGCM-T-*M

#4 ZHAOLONG

U/UTP CAT6 4PR 26AWG, PVC (CM) RJ45 MZ&BkE:, 2M,

_40-

1pc/ %8 RE!

FRERKE

X -ty el E RIEIRS

6 FEAEFFMRBCZRER
LS3=
MBRAE IR, BREBEBUR
PCB fLikAMES R, BEREEN
KA RMEL, 5 REACH F1 RoHS EK
DENE
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1
g YIRS BESESH
PIN#  |BEEH, 500" s HRES  |>2500K #s5EEfE | > 500 MQ
IDCEFR  |[BiE, 200 1" 5 B&EHm  |=2500% i 1000V pc
ERMAEERSY  |ABSHPC, & UL 94V-0 T{ERE  |-20°C~60°C ERER |1.5Amps
FHEERE  |-40°C~T70°C BEREE (< 100mQ
AXEE [10% ~ 90 % ah e < 20mQ
iR BEMIE
ZPP6SU24N AEIERK 24 O R4S BgRZe (1U, 19" lpc/ &
-41- # ZHAOIONG



ERFIFIRS ST

Se RERKTRHZE AL bep

S5e KIEFMLE
LS9
KABMLEREM, RISt RIHIEREREFIBEERE;
PIRITHEREG TR A, SRESGE T2, BTN
B3R = RS
EAMERMEL, &F& REACH #1 RoHS Ek
SENE
GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC 61156-5. TIA-568.2-D
YIRS BS54 (20°0)
= 24AWG SRR SR EEGIER & < 45ns/100
= — SLEE FEER |5.0mm £04mm i ns/100m
H SR SERERZ M HDPE NVP 69%
HEER 0.88 mm % 0.05 mm . BA < 5.6nF/100m
TERE |-20°C~60°C -
PEME PVC BomEkE <9.50/100m
BRBERNTE | < 5%
= bl ==k ITERINZEF] pon= =R =1 TEERTHERA
dB/100m dB dB dB dB
Max. Min. Min. Min. Min.
2.0 20.0 65.3 62.3 63.8 60.8
4 4.1 23.0 56.3 52.3 51.8 48.8
5.8 24.5 51.8 48.8 457 427
10 6.5 25.0 50.3 47.3 43.8 40.8
16 8.2 25.0 47.2 44 4 39.7 36.7
20 9.3 25.0 45.8 42.8 37.8 34.8
25 104 24.3 443 41.3 358 32.8
31.25 11.7 23.6 429 39.9 339 30.9
62.5 17.0 215 384 354 279 249
100 22.0 20.1 353 32.3 23.8 20.8

Fais
ZC5EU4PV

#4 ZHAOLONG

e

U/UTP CAT5E 100MHz 4PR 24AWG PVC

MR

305K / 78

4)-

R

* AR

== N2 = ~
ZESh e KIEFIHEMNLL
LS9
KABMLREM, FIEF-mItRBIHIEREREFIBrEERE;
IR EREG T HEREA. SRESHE T2, BN
B3R = A RIS
EAMERMEL, 774 REACH #1 RoHS ZE3k
SENE
GB/T 18015.5. ISO/IEC 11801-1. IEC 61156-5. TIA-568.2-D
YIRS BS5%1 (20°C)
= 24AWG SEINESR BAGIERS & < 45ns/100
s — SLEE PEER |5.2mm £04mm Rl ns/100 m
LS R SRERZ )% HDPE NVP 69%
B ER 0.88 mm = 0.05 mm R BA < 5.6nF/100 m
T/ERE |-30°C~60°C -
PEME PE BB <9.50/100m
BRBRERTE |< 5%
=R planr === ITERINZEF] prno= =N =1 TEERTHERA
dB/100m dB dB dB dB
Max. Min. Min. Min. Min.
2.0 20.0 65.3 62.3 63.8 60.8
41 23.0 56.3 52.3 51.8 48.8
5.8 24.5 51.8 48.8 457 42.7
10 6.5 25.0 50.3 473 43.8 40.8
16 8.2 25.0 47.2 44 4 39.7 36.7
20 9.3 25.0 45.8 42.8 37.8 34.8
25 104 243 443 41.3 35.8 32.8
31.25 11.7 23.6 429 39.9 339 30.9
62.5 17.0 215 384 354 279 249
100 22.0 20.1 353 323 23.8 20.8

e DA
ZC5EU4PE U/UTP CAT5E 100MHz 4PR 24AWG PE 305K /%8 &
ZC5EU4VPE U/UTP CAT5E 100MHz 4PR 24AWG PVC+PE ‘ 305K /% 2B
43- # ZHAOIONG



E 2SR S ERESE-Taky = -bi e E RIS

S5e LIFFKE ERR 5e EIFHikBosese
LS (S
PCB RAMMUMERIT AR, BEREBIER RRAELNIR, s
KB FEMEL, #74 REACH 1 RoHS E3K PCB fLibAME 2R, EaREET
REWEME, fF& REACH M RoHS ZE3k
SENE
YD/T 926.3. IEC60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1 SEINE
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568-2.D. ISO/IEC 11801-1
el MBS BESH
PINGT  [RE®, 50y me EEER > 2500 % HEEE | > 500 MO i ki BB
IDCES  |#E®, 200" ©5 BEES |>250 K WE 1000V oc SEES | RS S  |>2500 % £EEE | > 500 MO
SBRIEERS  |ABSHPC, & UL 94V-0 I{ERE |-20°C~60°C EREE < 100mQ A PIN $&8593 BB, 50 )" WEORE | > 250 % ME  |1000Vpc
GHERE  |-40°C~70°C WAEE | <20 mO B IDC £IZE2 |5, 200 1" 555 BRAE |22~ 26AWG SHE BEREE  |<100m0
HEHEE  |10% ~90% SBRUEERSY  |PBT+PC, i34 UL94V-0 TERE |-20°C~60°C b mEBFE | <20mQ
BREERE  |-40°C~70°C
1BXHERE |10% ~ 90 %

ZK5SU90 5e KIERK RJ45 5 BIEER (90°) 1 £ . s
¢ P A R
ZPP5ESU24E Se #3IEFEMK 24 O RJ45 BRkZe (1U, 19") lpc/ &
5e FIAFFE B . =
e |9 057 el E RIARS
LS5 e - 50
TR PC k&K , (R B MESE TECAR
HERFHRRE, EETE; 100% i, @RFEEIT
RAWRME, 74 REACH # RoHS ZK 45
SPCC A 5L
Btk IR
YD/T 926.3. IEC 60603-7. TIA-568.2-D. ISO/IEC 11801-1 R Rk
EEEA], BRBESEN
REMEMEL, 754 REACH Fl RoHS Z3R
g YIRS BSSH
N %
EERTY ERES > 2500 & BEEA  |> 500 MO M MEEH
PIN £t BET, 50" EE TIERE |-20°C~60°C it & 1000V pc EEID SPCC A%k TERE -20°C~60°C
PEME |PVC FERE |-40°C~60°C BAEEE | < 20mO B SPCC A HLIRER FERE -40°C~T70°C
HEWEE  [10% ~ 90 % BRI ABS, & & UL 94V-0 D EPOPiTAES 10% ~ 90 %

s

[l-T-E D%

BEME

BERAE ZPPSIUN B, FREERR 24 QSRS (1U, 19" H5HA) lpc/ &
ZPU5SECM-T-*M U/UTP CAT5E 4PR 26AWG , PVC (CM) RJ45 M£&BksL, *M 1 pc/‘é% X
* K
& ZHAOILONG -44- -45- # ZHAOLONG



ERIIERSE [

REERFTmB R
3 KIFFMRE NN

R

KRAMERIEM, R @ik RV EIEREM BFEERE
THRBIE. ZEENETFRAIT

RAWRMEL, 55 REACH # RoHS XK

SEITE

GB/T 18015.4. ISO/IEC 11801-1. TIA-568.2-D

YIIBS K EBS5% (20°0)
Sk 26AWG T2\ B4R 9.3mm * 0.8 mm (25 ) EHIERE  |< 45ns/100m
FEBERZ 1270 mm £ 1.0 mm (50 )
e e BEERIR 16.5mm % 1.0 mm (100 %) NP 09 %
$SERE 071 mm = 0.05mm \ ke < 56nF/100m
e ouC TIEEE |-20°C~60°C =pitzliel < 14.80/100 m
BRBEATE <5%
Fmis TRt TeE b0 BEE 1
ZC3U25PVE U/UTP CAT3 16MHz 25PR 26AWG PVC 305 ¥ / 4 )
ZC3U50PVE U/UTP CAT3 16MHz 50PR 26AWG PVC 305 ¥ / 4 )
ZC3U100PVE U/UTP CAT3 16MHz 100PR 26AWG PVC 305 ¥ / )
" _ . .
3 KIEFEHEINNL
LS
KAMREM, RIS RREREREFI IR EAE
THEIE. ZEENETRSILIT
EEMERMEL, R4 REACH #1 RoHS ZE3k
BELE
GB/T 18015.4. ISO/IEC 11801-1. TIA-568.2-D
YIRS BS2%K (20°0)
SN 26AWG 2R SR 9.3mm £ 0.8 mm (25 ) TRy = < 45ns/100 m
PEBER (1270 mm £ 1.0 mm (50 %)
REMR BUERLM 16.5mm & 1.0 mm (100 %) e 09%
®EER 0.71%0.05 mm B ) ) BA < 5.6nF/100 m
SERE or TERE |-30°C~60°C EEE < 14.80/100m
BRBEATFE <5%
Fmis P amiER BENRE e
ZC3U25PEE U/UTP CAT3 16MHz 25PR 26AWG PE 305 ¥ / 4 2¢
ZC3U50PEE U/UTP CAT3 16MHz 50PR 26AWG PE 305 ¥ / 4 26
ZC3U100PEE U/UTP CAT3 16MHz 100PR 26AWG PE 305 ¥ / 4 2
& ZHAOLONG -46-

rz ELEMEESD

RJ45 1EFACLLER
LS
MBEAE IR, BREBEBUR
EKEERMEL, f7& REACH #1 RoHS ZE3k
DENRE:
g YIRS BS54
B B2 ELR HkEm  |=>1000K #sgEfE | > 500 MQ
PIN %t HiE, 50" B BEAR |22 ~26AWG S1K fif & 1000V pc
IDC &F iS5, 200 " 5B TERE  |-20°C~60°C BRERE  [<100mQ
BRUEES (S UL94V-0 FERE  |-40°C~70°C fSEERE (< 20mQ
HEXSEE |10% ~ 90 %

BRI

ZPP3V25E {ERM 25 O R4S ESELZE (10U, 19") lpc/ &
ZPP3V50E {ERM 50 O R4S SBESELZE (10U, 19") lpc/&
110 B EfcER
MERAE IR, EAMA
REEEEUR, fBE. =N
KA RMEL, 74 REACH F1 RoHS E3K
o YIRS BSS#
ZRBED LR ELES | =2500% YesZEBFE | > 500 MQ
HERIER ABS, f&F& UL 94V-0 TEEE |-20°C~60°C i & 1000V pc
IDC EF S, 200 U" 855 FEEE |-40°C~70°C BomekE < 100 mQ
EfREE | <20mQ

JRRLE {2

BEME

ZPP110V100P

110 ER422 (1U, 19", 100PR)

47-

lpc/ &

BB
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E RIIHZRS

E iRk

Mt

EiR. Hoth

R

Ik 86 R REMEGEERR
T RJ45 O FRATMEEBRR
RRLEIDZIT. 25 14 ORE

SEITAE
JB/T 8593

YIS

BRET

I

IERE -20°C~60°C

BB

Fmis

ZWGB1F

ABS + PC

FHERE -40°C~70°C
Jl-T-::p%

86 BLERER (FRHLE])

BEME

1pc/ &

ZWGB2F

86 WOESEMR (FhhLl])

1pc/ &

ZWGB4F

Hhtd

Mg

86 MOEEmEMR (L))

R

REAM, ZAMA
RRUEEMIGIT 1 ~ 3 @A, EMKH

SEE
GB/T 23307

Mt

1pc/ %

LT NN E RYIH RS

EEED

g2

BHED

YIES R

ABS+PC

ERR

120 mm X 120 mm

TIERE

-20°C~60°C

K2R

ZDCYF3XT-11

#4 ZHAOLONG

100 mm X 100 mm X60 mm

FERE

=ik

SOERME (FaiR)

48-

-40°C~70°C

RS

lpc/ &

%2
LS
RBaEEM, BENE
KEEEBBUR, BE. =W
1BZI LOGO, 57385k
12 F0 24 £FEIKIT, FH{FIBLLLER
SEINE
GB/T 19520, IEC 60297-3
YIRS
TIERE 20°C~ 60°C EE
£0 AN
EERE -40°C~70°C ek
BEMIE
ZHCM1UL12 $4R (10, 19" lpo/ &
ZHCM1UL24 $14%2 (10U, 19" | lpo/&
IKERk
g
KRSk PC
PIN %t BEW, 50" B
PEMR PVC
YIIBS BSSH
ERES > 2500 & 4s5mR > 500 MQ
TIERE 20°C ~ 60°C HE 1000V pc
FhERE 40°C~ 60°C i = A <20m0
BhRE 10% ~ 90 %
BERE
ZM5URJ45 Se K3AEFMK RI45 K&k 100PCS/ &
ZMBURJ45 6 KAEFFIK RJ45 K&k 100PCS/ &
-49- & ZHAOLONG



E &5

=R
R 0S2. OM3. OM4. OM5 RERL @A
Z2; $13& 10Gb/s. 40Gb/. 100Gb/s. 200Gb/s.

400Gb/s =i®N A

AN

ZE

BI#R CMX.CM.CMR.CMP REIFBMA= A,
B A EPRIAE KLY A

EAHRIR 0S2 B4

M ERE

T2 @)
TEE FS)

ZTB9CM*X
ZTBINR*X
ZTBINP*X

130N (KFEA<1275)
200N (KFH >12 1)
200N (EEA<1275)
400N (BB >12 1)
440N (KEA<1275)
600N (KA >12 7% )
660N (EEMB< 121)
1320N (BEB >12 1)
200D (OD: 4 ER

100D (OD: Je#HER

e el E UL

B

MRELR, WEEATRAFR

SELEN, HERRHOREERE
LR, BRI

PEMEL PVC

SENE
YD/T 1258.4. ISO/IEC 11801-1

TERE 20°C~60°C
FHERE

FEFERE
< 0.40 (9/125 um, 1310 nm)

R AB/kM) | 040 (9/125 um, 1550 nm)

iR BEME

CRERRRBEICL,

0S2(9/125um) , PVC(CM) 1000 3 / 4

*RERNSREEYEL, 052(9/125um) , PVC(OFNR) 1000 K / %A
R ERFIREBELE, 052(9/125um) , PVC(OFNP) 1000 K / %

S o= WATNER 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144

# ZHAOLONG




ERIEHRG  ELET S o0

EARIR OM3 Jeds

eSS ERIERG

=R OM4 JE4n

B

HEREMLR, HEEANTRFK
SELN, HERRHREIEE
Fmss, BiRATIERE
PEMEL PVC

B

MRS, HEEATRFR
SELEN, HERRHOREERE
LR, BRI
PEMEL PVC

SENE BENRE
YD/T 1258.4. ISO/IEC 11801-1 YD/T 1258.4. ISO/IEC 11801-1
M M
130N (APA< 127) TIERE [-20°c~ 60°C 130N (KFEB<127) TIERE [-20°c~ 60°C
oA 200N (AT >12 75) — D Te—— i 200N (TR >12 1) == T ——
s 200N (EBA< 25 BhEaE |-40°C ~ 70°C e 200N (EBA< 12 &) BhEaE |-40°C ~ 70°C
400N (BB >12 1) 400N (EEFI >12 %)
440N (AFB< 12 71) NN 440N (KFEB< 1275 e
ok 600N (KT >12 %) AR ok 600N (KT >12 1% ) HFIERE
(%288) 660N (EEHA< 12&) - < 3.5(850 nm) (5288) 660N (EHA<128) . < 3.5(850 nm)
1320N (BB >12 %) =R ABAm) | 300 nm) 1320N (BB >12 %) =R ABAm) | 5300 nm)
LE (F7) (200D (OD: X4 HEE) BRRAHE =2000(850 nm) TRIHIR (F1) |20 0D (OD: M ER ) BRRAHE = 4700(850 nm)
TEEE (BS) 100D (OD: AAER ) (MHz-km)[N/A953 nm) BHEE (BA)  |100D (0D REEE) (MHz+km)  N/A(953 nm)

FEREe [R50 EEHE FEREe 7= SR TR
ZTB50CM*X3 *RERSR SIS, OM3(50/125um) , PVC(CM) 1000 3K / #h ZTB50CM*X4 *RERSRSE A, OM4(50/125um) , PVC(CM) 1000 K / #h
ZTB50NR*X3 *ISEREAR YL, OM3(50/125um) , PVC(OFNR) 1000 3K / #h ZTB50NR*X4 *SEREAR YL, OM4(50/125um) , PVC(OFNR) 1000 3K / #h
ZTB50NP*X3 *MERNEARZIE AL, OM3(50/125um) , PVC(OFNP) 1000 3 / &h ZTB50NP*X4 FIRERNFIRZIE LT, OM4(50/125um) , PVC(OFNP) 1000 K / h

S = RLTR R 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144 SE = AT 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144
# ZHAOLONG -52- -53- # ZHAOLONG



ESRGUTESE EEI T O E R ERS

=R OM5 S T

B

MEREMLR, WEEARRAFR
SELM, HERRHOREIEEE
FLmss, BiRATHIERE
PEMEL PVC

LS9

RS I N B E E S MR, YA T MR A LA,
FENATFRMITFRISE IR KFRP IN5&E (BN4) , MM
MEAEHREE VE, BRCH N ML 4.

FTTX YA MEHR MB P IZARE B P LRI A4 B
AN, HARP (FTTH)

BEIRE
YD/T 1258.4. 1SO/IEC 11801-1 SENE
MU aE YD/T 1997.1
130N (KPR 12 ) TERE 20°C~ 60 °C O et Al
LIS 200N (/PR3 >12 1) Pem—p 0C—T0C P AR
(K18 200N (EEA< 121) B SNEENG, ME2RTR, EERNEEAY, ZRNEHEHER 24 (eam) | 4ON (FRP) o)
- TR (KEHR) b= (2aoey |20Mm
400N (ZE >12 1) WRINE AR E, B AE BRI b e
440N (AFEE<127) NV ’ - e |BON (FRP 2/)\
Hiti 600N (K 512 15 AFIERE RTENES SRIIHNRBTIX , BURESEP PHNCZ | ooon gre) | mire @) |20
(5E88) 660N (EEHRA< 121) = (dB/km) < 3.0(850 nm) RIRT =, FEMIMPE , K56 ROHS 1 FiEA (KEA) [500(N/100mm) LEEE  |-20°C~60°C
1320N (FEEA >12 75) < 1.5(1300 nm) - S
@R @) 200D (OD: XAER) AHRRAFE > 4700(850 nm) EA(2RE) | 1000IN/L00Mm) |- - peiq ey |-407C~T07C
TER¥E (B3) 100D (OD: XM ER) (MHz + km) > 2470(953 nm) \
FERiEA 2ESI
Fails FeautEiR 2E ZS2-FTTH2X 2 7% GIXFH 73| A4, G65T.AL, LSZH 1000 3 / %
ZTB50CM*X5 * RER IR SRS, OM5(50/125um) , PVC(CM) 1000 3K / % 7S52-FTTH4X \ 475 GIXFH #2725 \J¢4s, G65T.A1, LSZH \ 1000 K / %
ZTB50NR*X5 *HERSRAR S NLS, OM5(50/125um) , PVC(OFNR) 1000 K / %k
ZTB50NP*X5 *E S ALY, OM5(50/125um) , PVC(OFNP 1000 N .
e EZE P (50/125um) ( ) K/ H GYXTW EP/B\EE%ﬁEgb%é%

S ot= WA 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144 LS9

PEIFE, REFBINUIRMIIERE
SUSERACHE, RIFBIREKISHE
FITMLL, LRAVALIERE
WEREWS, BRFE. BMEE

/ . s
YD/T 769

MU RE HFMEEE
SR (<3 600N BHEE #5) | 10D <040 E9/125 um, 1310 nm>)
. — N NN < 0.30 (9/125 um, 1550 nm
Dﬁ paniy :ZI: /jl§ N
A (2#H) |1500N Th12 (Eh7S) | 20D =& (dB/km) <35 (50/125 um, 850 nm)
HUES (KHE) (300 (N/100mm) TERE -40°C~60°C < 1.5 (50/125 um, 1300 nm)
PUES7 (F8H8) 11000 (N/100mm ) FERE  |-40°C~60°C

[l D% BEE
7S2-GYXTW*X "I GYXTW SR EREINRIRIEL, 052 (9/125 um) 1000 K / %k
7S2-GYXTS*X "I GYXTS AL REHEIMRIRIELS, 0S2 (9/125 um) \ 1000 3 / %k

= RIS ER 4/6/8/12

# ZHAOLONG -54- -55- # ZHAOLONG



EFRIERS BN

GYTA/GYTS IMEEXKAEIN4

R

PEHE, REFHINIMYIERT

SGURFEACHTE, RIFBIEKEFE

WHEHAZEERS (GYTA) « #H (GYTS) , ‘EBTE. RIS

=
(/7 BEITE

' YD/T 901

AU B HE e

< 0.40 (9/125um, 1310 nm)
< 0.30 (9/125um, 1550 nm)
< 3.5 (50/125um, 850 nm)

< 1.5 (50/125 um, 1300 nm)

AL (KHE) |600N TEn1z (45) | 10D
LRI (F287) |1500N LERE1Z (5h7S) 20D
TES (<HA) (300 (N/100mm) TERE  |-40°C~60°C

FH (dB/km)

FUEST (R2HA) 11000 (N/100 mm ) FERE  |-40°C~60°C

ERFINRSE

ST BREA AT

[l-ToE D% BRI
7S2-GYTA*X " IS GYTA B ESMREIRIEM, 0S2 (9/125 um) 1000 > / %k
ZS2-GYTS*X "I GYTS B E MRS, 052 (9/125um) \ 1000 > / %k

A T= AR 4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144

GYTA53 ENERT 40

B

PEHE, REFHINUMYIERTE

GUSEEACHTE, RIFHIEKEME

R+ W EREN, BREFE. RMSHRNEE

SEINE
YD/T 901

M ERE FEFIERE

< 0.40 (9/125um, 1310 nm)
< 0.30 (9/125um, 1550 nm)
< 3.5 (50/125 um, 850 nm)

< 1.5 (50/125 um, 1300 nm)

HUALS] (KHA) |600N THEFE (B 10D
AL (285) |1500N LEH1E (5h7S) | 20D
TES (KEA) (300 (N/100mm) TERE  |-40°C~60°C
IUEA (R2HA) 11000 (N /100 mm ) EERE  |-40°C~60°C

=8 (dB/km)

Fmils 3 (2ZEF0

7S52-GYTAL3*X

© T GYTAS3 BERAEIMREENLS, 0S2 (9/125 um) 1000 K / 4
T T= AR ,4/6/8/12/16/24/36/48/72/96/144

# ZHAOIONG 56-

S Bk E LT
LS9
KASEEREREES, MTHHERARMMAERSE,
ANEDHERE. MEMEEREMELRERASEY
RFETMERE. 100% FHFMEREMN, T cFE e,
KAMRIFERME, RS RoHS # REACH ZE3k
BENE
YD/T 1272« IEC61754-4. IEC61754-13. IEC 61754-20
MR iEsE FFMERE
kG > 1000 % EARUIE \IRFE < 0.15dB
TIERE -20°C ~ 60 °C (PVC) RAFEANIRGE < 0.25dB
FERE -40°C ~70°C EIpEink=3 > 50dB(SM), = 35dB(MM)

Fmis FmiER (2ESI0
Z0J9LCD-*M LC-LC WL &8 0S2(9/125um) YEFBkEL, PVC, *M lpc/ &
Z0J9SCD-*M SC-SC WM &4 0S2(9/125um) FLFBkLE, PVC, *M lpc/ &
ZOJI9FCD-*M FC-FC WL &8#& 0S2(9/125um) Y4Bk, PVC, *M lpc/ &

Z0JILCSCD-*M LC-SC W L &a#& 0S2(9/125um) YE4FBk4, PVC, *M lpc/ 8
ZOJILCFCD-*M LC-FC W L& 1% 0S2(9/125um) Ye&F 8k, PVC, *M lpc/ &
ZMPIOLC-*M LC BT 818 0S2(9/125um) YLFR L, *M 12pcs/ &%
ZMP9SC-*M SC BT 4% 0S2(9/125um) YL R L, *M 12pcs/ &%
ZMPOFC-*M FC BT 818 0S2(9/125um) SLLFREL, *M 12pcs/ &=
ZMP9LC12-*M LC 12 /S &4% 0S2(9/125um) FIRELT, *M lpc/ %8
ZMP9SC12-*M SC 12 ihE8 4% 0S2(9/125um) AR ELT, *M 1pc/ &%
ZMPOFC12-*M FC 12 8848 0S2(9/125um) IR E L, *M 1pc/ &
ZMP9ILC-*MX12 LC #1& 0S2(9/125um)12 e @iER L4, *M 1pc/ 48
Z0J50LCD3-*M LC-LC T %1% OM3(50/125um) J&£FBk4:, PVC, *M 1pc/ 48
Z0J50SCD3-*M SC-SC WM I &M OM3(50/125um) FEEFBkEL, PVC, *M lpc/ &8
Z0J50FCD3-*M FC-FC I %48 OM3(50/125um) Y4Bk, PVC, *M lpc/ &
Z0J50LCSCD3-*M LC-SC WML %#8 OM3(50/125um) HE4FBkL, PVC, *M lpc/ &
ZOJ50LCFCD3-*M LC-FC WL %1% OM3(50/125um) J4FBk&:, PVC, *M lpc/ &
ZMP50LC3-*M LC BT %4% OM3(50/125um) YL B4, *M 12pc/ &
ZMP50LC3-*MX12 LC &1 OM3(50/125um)12 S @igELF4A, *M lpc/ &
E = KE, 123.
-57- # ZHAOLONG



ERIERTS  Psnles

S BORZR
LS
MBEAE IR, FREEREBURNIE
SHNingit, BESH
AT HF 48 75 SC 2% 96 1t LC
B IR RS, FETTEMER
KRBT EME, FERTE RoHS A REACH &3k
SENT & YD/T 778
gy YIRS
Za4R AELIIR TERE -20°C~60°C
IARER ABS FEEE -40°C~70°C
EXEE 10 % ~ 90 %

Fmils FEan R BEER
ZO1DRF24LCD-E 24 % LC HBTNERAZE (19"1U, & 1x24 1AL, S|k, S8R5 88) 1E/2
ZO1DRF48LCD-E 48t LC HBETNEDLLZR (19",1U, & 2x24 B34 5, S|, S8EE58) 1E/=
ZO1DRF96LCD-E 96 % LC B RECLLZE (19")1U, & 4x24 A, 2 ER, 22EEAR) 1E/=
ZO1DRF24LCD3-E 24 7% LC BIEAZE (19"1U, & 1x24 18445, 2|k, & OM3 8583) l18/=
ZO1DRF48LCD3-E 48 % LC HIBERLRZE (19",1U, & 2x24 184442, 2R, & OM3 85 8%) l1E/=
ZO1DRF96LCD3-E 96 it LC B NEDLRZE (19",1U, & 4x24 1A 52, 2 @R, & OM3 84582) l1E/=
ZO1DRF24LCD4-E 24 7% LC BRI ELEZE (19"1U, & 1x24 18445, 2R, & OM4 B858%) l1E/=
ZO1DRF48LCD4-E 48 % LC B ERLLZE (19",1U, & 2x24 18452, 2R, & OM4 85 8R) 1E/=
ZO1DRF96LCD4-E 96 /% LC BT ACLRZR (19",1U, & 4x24 18474, BEIR, & OM4 845 88) l1E/=

ZO1DRF12SC-E 12 7% SC HETNARAZE (19" 1U, & 1x24 1AL, S|k, SSBEMmE88) 1E/2
ZO1DRF24SC-E 24 7% SC HETVAIAZR (19" 1U, & 2x24 1AL 5, &ER, S BEREE ) 1E/2
ZO1DRF48SC-E 483t SC HIBTVERLLZR (19",1U, & 4x24 1AL, SER, SBEMmE88) 1E/=
|5 LA
AR =)
LS5
MR, BREFRE
gEitigit, ENAERERK
BEASIF 125 SC 8¢ 24 % LC
SEE YD/T 925
7
8k RELIR
IBIREE ABS
Fmis FramdER BEMIE
ZO1BOX4SLO 4OSC/LCBAAALRRE (T) lpc/ &
ZO1BOX8SLO 8AOSC/LCBAAALRRE (T) lpc/ &
ZO1BOX12SLO 12 ASC/LC BRXALRR (T) lpc/ &
# ZHAOLONG -58-

WA EIRFISAISE L

FCAEMR
=
TR 86 181, RAMERSR
FOk, BEXEEHLEHR
RRMR TR2EER]
2 UL A1 REACH FLEFIESK
KAWERMEL, @RS RoHS M REACH E3K
BENRE
JB/T 8593
7 YIRS
1257 TEEN TIERE 220°C~ 60°C
YREERSY ABS & UL 94-V0 TRHERE -40°C~70°C
LiEPS P 10% ~ 90 %
BENIE
ZW861KX 86 O 4FmMR (LC/SC) , & LC/SC RJ45 Hifias 1pcs/ &
ZW862KX 86 WA ENR (LC/SC) , & LC/SC RJ45 #4582 | 1pcs/ &8
-59- # ZHAOIONG



ERTICRG Bt et

JtETEcEs

¢

- AOC BilFjta

AR <02dB (SM) ;< 0.1dB (MM)

KAWFFRMEL, 755 RoHS 3K DAC % ﬂfﬁaﬁ

100% @I FeMEReliat

SEE %*ﬁ i*

YD/T 1272.1. YD/T 1272.3. YD/T 926.3

=R
ETH DAC. AOC. JtEhp=R5se; i
= L
i 10Gb/s,40Gb/s,100Gb/s,200Gb/s,400Gb/s &
TIERE  |-20°C~60°C \
GEEE | 40°C~70°C R
AR E 109% ~ 90 % .
=R I =8

ZCSMLCD LC BB W I ATE48e 25pcs/ & o .
INkE. = ; SZHRFER,
Coacs ST P RIhE. =I5, ZRFER, BMERIA

ZCSMSCD SC BN A BaaR 25pcs/ &

ZCMM3LCD LC 248 OM3 WL ET 8488 25pcs/ &
ZCMM4LCD LC %18 OM4 M ITHTFEE 2R

#4 ZHAOLONG




ERHEHIO DAC EIE5%

10G SFP+ TR EIE 948

#ik

Jkk (Zhaolong) BY 10G SFP+ EIREE AL (DAC) 2
10G AR A ERRAIR L (AOC) BIEE. £5%
EMHENMm. 10G SFP+DAC 8% 2 WERELk, ZiF
PIEIE 10Gb/s RE, G SFP+ iR[OEBEIE— EEPROM
B MCU, ’HTRES, FTHRINRSAIEN.

JEABY 10G SFP+ DAC fER T =GR B EIEIR (S RERNE
1, DURRRAMBE IR ORI E KK T EShIin
OsEE. BEMAEES. MERBAEFIR R HiRE
ERFERI AR AL, HREMM AL,

40G QSFP+ IR B4R

DAC BEZ % 2 ¢ 71a 2T

5%

Jkk (Zhaolong) B9 40G QSFP+ TIREETHL (DAC) =2
40G LKz A RIREE R L (AOC) MEiR. &
FEAVE . 40G QSFP+DAC B2 8 M ERTHLL,
FFIUETE 40Gb/s K, & QSFP+ ImHEEFE—1
EEPROM 3¢ MCU , = RiER, FTHENRAIRE,
JEHBY 40G QSFP+ DAC R TS = N FEIE B SRt e
EE, DR REIEROBIHEERLI T ESH
IHO®EE. ZEMAEES. MRRBEENIR IR
RERFMBENAREMAL. 1EREAMM A M.

LS5 LS}

KA R IEIREY SFP+ H% 5 FH KA FGETRAY QSFP+ 3 LA

BIERESIX 10.3125Gbps 10G LA 4 NI EN TEEESEL 40G LK

EAIEIE 10Gb/s NRZ YAl S%EEEITEM] (HPC) FF& QSFP MSA B EIMNE SEBETTENL (HPC)
T SFP+ MSA Rt ZEERE (NIC's) HUBEZESA 40Gbps R £ (NIC's)
0-70°CHBI A TIERE R /IS PUiEIE 10Gb/s NRZ 1) RO/ EAIRE
BN 33V EBENER B 33V BENER

77E RoHS WRA7 & 0-70°CHIBIR TIERE

B LSZH (RIEL=) BILSINEM Bk & RoHS WRATAE

¥ & SFF-8472 #nfE B LSZH (RIEX) BILSINEM Bk

12C B0 T SFF-8436 ATt

F& EEE 802.3ba 40GBASE-CR4 LUK MAT

Fmis F e 12C EEEN

ZCB-SFP-SFP-.5M 10GBASE-CR SFP+ Cable 0.5 meter = R
FRES Lok D%
ZCB-SFP-SFP-1.0M 10GBASE-CR SFP+ Cable 1 meter

ZCB-SFP-SFP-1.5M

10GBASE-CR SFP+ Cable 1.5 meter

ZCB-Q-Q-40G-0.5M

40GBASE-CR4 QSFP+ to QSFP+ Twinax Copper Cable 0.5 meter

ZCB-SFP-SFP-2.0M

10GBASE-CR SFP+ Cable 2 meter

ZCB-Q-Q-40G-1.0M

40GBASE-CR4 QSFP+to QSFP+ Twinax Copper Cable 1 meter

ZCB-SFP-SFP-2.5M

10GBASE-CR SFP+ Cable 2.5 meter

ZCB-Q-Q-40G-2.0M

40GBASE-CR4 QSFP+ to QSFP+ Twinax Copper Cable 2 meter

ZCB-SFP-SFP-3.0M

10GBASE-CR SFP+ Cable 3 meter

ZCB-Q-Q-40G-3.0M

40GBASE-CR4 QSFP+ to QSFP+ Twinax Copper Cable 3 meter

ZCB-SFP-SFP-5.0M

10GBASE-CR SFP+ Cable 5 meter

ZCB-Q-Q-40G-5.0M

40GBASE-CR4 QSFP+ to QSFP+ Twinax Copper Cable 5 meter

ZCB-Q-45-40-0.5M

4 x 10GbE QSFP+to 4 x SFP+ Twinax Copper Cable 0.5 meter

ZCB-Q-45-40-1.0M 4 x 10GbE QSFP+to 4 x SFP+ Twinax Copper Cable 1 meter
ZCB-Q-4S-40-2.0M 4 x 10GbE QSFP+to 4 x SFP+ Twinax Copper Cable 2 meter
ZCB-Q-45-40-3.0M 4 x 10GbE QSFP+to 4 x SFP+ Twinax Copper Cable 3 meter
ZCB-Q-4S-40-5.0M 4 x 10GbE QSFP+to 4 x SFP+ Twinax Copper Cable 5 meter

# ZHAOLONG -62- -63- # ZHAOLONG



ERHEHIO DAC EIE5%

25G SFP28 TR B iS40

R

R PTAVEIRA SFP28 F4E
IR SN TiBE B SN
T & SFP28 MSA BEEIMNE
iRREFIX 25.78Gbps
#3838 25Gb/s NRZ 184
AN 3.3V BBEREBIR
0-70°CHVR VR TIERE

75 & RoHS FRIT A&

et LSZH (RIRTE) RYLSEINEMBUET

& SFF-8472 1Tt
& EEE 802.3by 25GBASE-CR LUA IR
12C EEEN

FRRS P

25GBASE-CR SFP to SFP Twinax Copper Cable 1 meter

ZCB-S-5-25G-1.0M

#ik

Jkw (Zhaolong) B9 25G SFP28 FToiREESALE (DAC) =2
25G LIRMIN AHEEREAE RS (A0C) MER. £
FEMAER M. 256 SFP28 DAC B2 2 W& RiAL,
SRFB(E1E 25Gb/s K, & SFP28 In A BE—1
EEPROM 3{ MCU , et RER, FITHRINRAIRE.
JEHRBY 25G SFP28 DAC RS = N FEIE B BiE R s AERY
R, LURAAFEEESIER ONhHEERIN T B
ImAHE. BEMAIEES. MHRIVBLEF NN rIfER
REFRERIAREMAE. iR,

W FH

25G UKW
=EBEITEMNL (HPC)
EHEME (NIC's)
RO ETHIRE

100G QSFP28 TilR HiEH4:

R

KA R RUERAY QSFP28 Hi%¢

e TEERSEN

T & QSFP28 MSA BRI EINE

IRRZEFA 100Gbps

VOi@IE 25Gb/s NRZ &

BN 33V BENEIR
0-70°CHEN R TIERE

T & RoHS FRIT A

fReft LSZH (RIRT) RYLSEINEMPUETT
¥ & SFF-8636 1R/

¥ & EEE 802.3bj 100GBASE-CR4 LKA
12C EEEN

DAC BEZ % 2 ¢ 71a 2T

R

Jkfe (Zhaolong) B9 100G QSFP28 TIREEFH4E (DAC)
2 100G UKW AFHERFB AL (AOC) M=k,
ZFEMHENTR. 100G QSFP28 DAC B12 8 M=K R
¢, LHFIN(EiE 100Ghb/s =, & QSFP28 s A&
—-MEEPROM Y MCU , R##~RE8, PTHRENRFIR.
JKHH 100G QSFP28 DAC R /2N EE B B SRS AR
BoERE, MEAASFIBEEEUER O IIRERIN T E5
HimO® 5. BEMOIEEEM, 8B4 == ol
REENFFREENAREAR. AR A,

A3

100G AKX
SIEREITENL (HPC)
ELREMF (NIC's)
RO [ BERRE

ZCB-S-5-25G-2.0M

25GBASE-CR SFP to SFP Twinax Copper Cable 2 meter

FaEs
ZCB-Q-Q-100-0.5M

[T D%

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 0.5 meter

ZCB-S-5-25G-3.0M

25GBASE-CR SFP to SFP Twinax Copper Cable 3 meter

ZCB-Q-Q-100-1.0M

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 1 meter

ZCB-5-5-25G-5.0M

#4 ZHAOLONG

25GBASE-CR SFP to SFP Twinax Copper Cable 5 meter

_64-

ZCB-Q-Q-100-1.5M

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 1.5 meter

ZCB-Q-Q-100-2.0M

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 2 meter

ZCB-Q-Q-100-2.5M

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 2.5 meter

ZCB-Q-Q-100-3.0M

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 3 meter

ZCB-Q-Q-100-5.0M

100GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 5 meter

ZCB-Q-4S-100G-1M

100GBASE-CR4 QSFP to 4 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 1 meter

ZCB-Q-45-100G-2M

100GBASE-CR4 QSFP to 4 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2 meter

ZCB-Q-45-100G-3M

100GBASE-CR4 QSFP to 4 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 3 meter

ZCB-Q-45-100G-5M

100GBASE-CR4 QSFP to 4 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 5 meter

ZCB-Q-2Q-100G-1M

100GBASE-CR4 QSFP to 2 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 1M

ZCB-Q-2Q-100G-2M

100GBASE-CR4 QSFP to 2 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2M

ZCB-Q-2Q-100G-3M

100GBASE-CR4 QSFP to 2 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 3M

ZCB-Q-2Q-100G-5M

100GBASE-CR4 QSFP to 2 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 5M

-65- # ZHAOLONG



ERHEHIO DAC EIE5%

50G SFP56 TR B iE 540

R

KA RIFAEIRR SFP56 4%

SR eI TimE e SEN

& SFP56 MSA BREIMNE

FREEZIA 53.12Gbps

853838 53.12Gb/s PAM4 JAKIEHEE RS 3 K
B 3.3V BEREBIR
0-7T0°CHE IR TIERE

755 RoHS I RIFH

1R LSZH (RIBER) RIL4IMNEMBTHAI
I & SFF-8472 Fr/fE

7 & EEE 802.3cd 50GBASE-CR LUK M#R
12C B0

RIS e

754

Jkf (Zhaolong) B9 50G SFP56 TiREE R4S (DAC) =2
50G IKMIN BHAEREE RS (AOC) HER, &
MM E R M. 50G SFP56 DAC B8 2 WE R4,
P58 50Gb/s EEK, 8 SFP56 in &M EFE—1
EEPROM 3{ MCU , #*#Ht=RiER, FTHRINASIE.
JEEY 50G SFP56 DAC A R NG E DR RER
B, EAATRRESERONIEERRN T EeN
MO, BEMOEEE S, MERBLAENIR AR
RENFREAIARERD. MHaEMfTHE.

B

vd:: KRR ERBY QSFP56 3

50G LA IR M2 TBEBSED

MBI EN] (HPC) & QSFP56 MSA &2 EHME

£ HEM T (NIC's) BREFIK 212.5Gbps

¥R/ BIRISE POi@IE 53.12Gb/s PAM4 BHIE M B =i
BN 33V BENER

0-7T0°CHVE LR TAERE
& RoHS IRATE

DAC BEZ % 2 ¢ 71a 2T

IS

200G QSFP56 TR B E 40

N

R

Jkfe (Zhaolong) B9 200G QSFP56 TiREE LS (DAC)
2 200G LUAMIRARAEREERLL (AOC) HIEE.
ZFEMAE R M. 200G QSFP56 DAC &1 8 W &Ei#sH
7, SHIN{=38 200Gb/s =K, &1 QSFP56 MO#REE
—>EEPROM Z{ MCU , IRE~=FES, AIHENALIE.
JKH B9 200G QSFP56 DAC R A Z= N B B EERMH S 4L
MOERE, DUERAFIBEESUET O IIREERLI TES
BinOm . BEMOERE M, TRBSE NN oI
RERENTTFEEIA LA, AT A,

v A3

200G BAKM

SEEETTEM] (HPC)

EBERI+ (NIC's)
3K IR /B E

fefit LSZH (RIRTE) RYLLEINEMPUETT

fF& SFF-8636 fmfE

F& EEE 802.3cd 200GBASE-CR4 LUK MR

12C EiEO

FRES et

200GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 1 meter

ZCB-S-5-50G-1.0M 50GBASE-CR SFP56 to SFP56 Twinax Copper Cable 1 meter ZCB-Q-Q-200-1.0M
ZCB-5-5-50G-2.0M 50GBASE-CR SFP56 to SFP56 Twinax Copper Cable 2 meter ZCB-Q-Q-200-2.0M
ZCB-S-5-50G-3.0M 50GBASE-CR SFP56 to SFP56 Twinax Copper Cable 3 meter ZCB-Q-Q-200-3.0M

#4 ZHAOLONG

200GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 2 meter

200GBASE-CR4 QSFP to QSFP Twinax Copper Cable 3 meter

ZC-Q200-2Q100-1M

200GBASE-CR4 QSFP to 2 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 1M

ZC-Q200-2Q100-2M

200GBASE-CR4 QSFP to 2 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2M

ZC-Q200-2Q100-3M

200GBASE-CR4 QSFP to 2 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 3M

ZC-Q200-4S50G-1M

200GBASE-CR4 QSFP to 4 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 1 meter

ZC-Q200-4550G-2M

200GBASE-CR4 QSFP to 4 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2 meter

ZC-Q200-4S50G-3M

-66-

200GBASE-CR4 QSFP to 4 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 3 meter

67- # ZHAOLONG



SRR DAC B%#H%

400G QSFP-DD IR EiE 4%

LT

SRR HUEIRAY QSFP-DD H#
IR pIR W TiEE RS EO

® & QSFP-DD MSA S22 E4ME
REEIA 425Gbps

J\JiEiE 53.12Gb/s PAM4 JEHIE R E SR

B 3.3V BERIBIR
0-7T0°CHVE LR TARRE
FFE RoHS INMRATAE

R LSZH (RRTR) RIS INEM BUET
F& EEE 802.3cd 400GBASE-CR8 LUK MR

& CMIS5.0 frE
12C BE1BEO

Fmis iR

R

Jkte (Zhaolong) #9 400G QSFP-DD TEiREEH4E (DAC)
2 400G LLAMR B AEREERENLE (AOC) HIEIR.
ZFEMHIE 5. 400G QSFP-DD DAC 2% 16 W& &
ALk, 3%/ \518 400Gb/s R, & QSFP-DD ##(E
#E—1 EEPROM 2 MCU , It RIEE, ATHENRS
AR,

JEHHI 400G QSFP-DD DAC iR F R N E B iERME
BERESRE, LURAAFIREREEER ORI ERRI T E
SRROHE. DEMYEE. ™RIBAESNNKAT
WRRENTREIBRERR. eI A,

WAz

400G BAK M
BMEREITEL (HPC)
ZEEM& (NIC's)
RO/ BTRE

=]

400G OSFP IR B 1340

LS}

KA MIEREY OSFP 4

WM eW TIEERSEO

54 OSFP MSA B2 EIMNE

IREEZIX 425Gbps

J\J@i& 53.12Gb/s PAM4 5L MR ESA 3 K
B4 3.3V EBEMEIR
0-7T0°CHIEN R TIERE

4 RoHS IMRATAE

A LSZH (BT X) B INEM Bt
754 EEE 802.3cd 400GBASE-CR8 LA MR
7& CMIS5.0 4T

12C &Pz

DAC BEZ % 2 ¢ 71a 2T

R

Jkfe (Zhaolong) B9 400G OSFP TiRELEH4E (DAC)

2 400G LUKMIR AFRRSE B R (AOC) MR,
ZFRBMIE AT TR, 400G OSFP DAC B2 16 W= 4H

2, /518 400Gb/s IBE, & OSFP im & E1E—
‘> EEPROM 5k MCU , Rt @RIER, PTHRENRFIRE.
JKIHY 400G OSFP DAC R NI B LGRS AR
ERe, DUERAAFIFREUE R OMINEERII T ESH

mOH . BEMAREE, ™RIBEEFNL AR

RENFREEAREEL. MR A,

A3

400 G AKX
SIEREITENL (HPC)
ELREMF (NIC's)
RO [ BERRE

Fmis FEaRER

Z/C-D-D-400G-1.0M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to QSFP-DD Twinax Copper Cable 1 meter

Z/C-D-D-400G-2.0M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to QSFP-DD Twinax Copper Cable 2 meter

Z/C-0-0-400G-1.0M

400GBASE-CR8 OSFP to OSFP Twinax Copper Cable 1 meter

ZC-D-D-400G-2.5M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to QSFP-DD Twinax Copper Cable 2.5 meter

Z/C-0-0-400G-2.0M

400GBASE-CR8 OSFP to OSFP Twinax Copper Cable 2 meter

ZC-D-D-400G-3.0M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to QSFP-DD Twinax Copper Cable 3 meter

ZC-0-0-400G-3.0M

400GBASE-CR8 OSFP to OSFP Twinax Copper Cable 3 meter

ZCB-0-2Q-400G-1M

400GBASE-CR8 OSFP to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter

7-D-2Q-400G-1.0M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter

Z/-D-2Q-400G-2.0M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter

Z-D-2Q-400G-2.5M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 2.5 meter

Z-D-2Q-400G-3.0M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 3 meter

Z/-D-2Q-200G-1.0M

200GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 100GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter

Z-D-2Q-200G-2.0M

200GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 100GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter

Z-D-2Q-200G-2.5M

200GBASE-CR8 QSFP-DD to 2 x 100GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 2.5 meter

Z-D-4Q-400G-1.0M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter

7-D-4Q-400G-2.0M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter

Z-D-4Q-400G-2.5M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2.5 meter

7-D-4Q-400G-3.0M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 3 meter

/-D-4Q-200G-1.0M

200GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter

Z-D-4Q-200G-2.0M

200GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter

Z-D-4Q-200G-2.5M

200GBASE-CR8 QSFP-DD to 4 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2.5 meter

7-D-85-400G-1.0M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to 8 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 1 meter

Z-D-85-400G-2.0M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to 8 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2 meter

/-D-85-400G-2.5M

400GBASE-CR8 QSFP-DD to 8 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2.5 meter

Z-D-8S-200G-1.0M

200GBASE-CR8 QSFP-DD to 8 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 1 meter

7-D-85-200G-2.0M

200GBASE-CR8 QSFP-DD to 8 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2 meter

7-D-85-200G-2.5M

#4 ZHAOLONG

200GBASE-CR8 QSFP-DD to 8 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2.5 met
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ZCB-0-2Q-400G-2M

400GBASE-CR8 OSFP to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter

ZCB-0-2Q-400G-3M

400GBASE-CR8 OSFP to 2 x 200GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 3 meter

ZCB-0-2Q-200G-1M

200GBASE-CR8 OSFP to 2 x 100GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter

ZCB-0-2Q-200G-2M

200GBASE-CR8 OSFP to 2 x 100GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter

ZCB-0-2Q-200G-3M

200GBASE-CR8 OSFP to 2 x 100GBASE-CR4 QSFP Twinax Copper Cable, 3 meter

Z-0-4Q-400G-1.0M

400GBASE-CR8 OSFP to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter

7-0-4Q-400G-2.0M

400GBASE-CR8 OSFP to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter

Z-0-4Q-400G-3.0M

400GBASE-CR8 OSFP to 4 x 100GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 3 meter

Z-0-4Q-200G-1.0M

200GBASE-CR8 OSFP to 4 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 1 meter

Z-0-4Q-200G-2.0M

200GBASE-CR8 OSFP to 4 x 50GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 2 meter

Z/-0-4Q-200G-3.0M

200GBASE-CR8 OSFP to 4 x 5GBASE-CR2 QSFP Twinax Copper Cable, 3 meter

7-0-85-400G-1.0M

400GBASE-CR8 OSFP to 8 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 1 meter

7-0-85-400G-2.0M

400GBASE-CR8 OSFP to 8 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2 meter

7-0-85-400G-3.0M

400GBASE-CR8 OSFP to 8 x 50GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 3 meter

7-0-85-200G-1.0M

200GBASE-CR8 OSFP to 8 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 1 meter

Z-0-85-200G-2.0M

200GBASE-CR8 OSFP to 8 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 2 meter

7-0-85-200G-3.0M

200GBASE-CR8 OSFP to 8 x 25GBASE-CR SFP Twinax Copper Cable, 3 meter
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R AOC BIERSR

SFP+10G-AOC

B

A

FBF 10G LKW, 4G/8G Ft&Fi@iEH Infiniband QDR,
DDR, SDR N7z #¥, mI#dd@ik, SFP+ 1%, ERATRE
FEEHUEREN EEN NS EEEER, /A OM3 =X
2 (MMF) L4 10.3125Gbps BIEREIEITHIA 300 Ko ZIE
IS AT EER 850nm M KM SREATFRFE LiB1T,
MIZERANFE BN Z B E R T & AR5 2.

& SFF-8431. SFF-8432. SFF-8472, IEEE 802.3ae 10GBASE-SR

KA OM3 (MMF) X#fiA 300 K

B85, MR, BAIRER

N AT EIEF 106G (10GBASE-SR) LIAM, 4G/8G Fiber Channel, Infiniband QDR, DDR, SDR

FEmmiER (2EFI0

Z0-SFP+10G-"M SFP+to SFP+ OM3 *M 1PC/ %
M ARFKER
SFP28-25G-A0C
L7

B

FATF 25 FIKLLRMA Infiniband EDR RZAERYEI@IE, Blih
ROLLT SFP28, EEATREBMIEBENEENARER
RS MEEIRER, 5 OM3 JE4FLL 25.78125 Gb/s BIRE T
TR 70 m, TER OM4 JEATHA 100 m, ZAEHRIR T
TR 850nm K KMZEA RS LiBfT , BSEORE
FA 20 f N5 AL E SR | SFP28 BIRYE4IZ A SFP28 &
ERVERERCAN , BTIERENES, ARHET—
L2 B2 RV 75 AN R B A LB ZR

F& SFP28 MSA, IEEE 802.3by 25GBASE-SR

A3 OM3 JEAFSZR R 70 K, 2 OM4 JE4FsaHiiA 100 K

B8R, ®R), FJRER

N FAFEABFL 256G (25GBASE-SR) LK, Infiniband EDR

[T i

BEME

Z0-SFP2825G-*M SFP28 to SFP28 OM3 *M 1PC/ %
M AR
# ZHAOLONG -70-

QSFP+-40G-AOC

s

AOC EiEZ%: B

R

FTF 40Gbps LLAMBIIIEE, FA InfiniBand SDR/DDR/
QDR, ml4EtR, JE4F QSFP+SR4, 54 QSFP+MSA, 40G
UM IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4 15 , BT IEE %@
EHIEBEMEENBNSEERR, 8 N ABEER T
40Gbps #%8 BPY MW TIBE, /A OM3 MMF B, &K
BJ3A 100 2K, £ OM4 MMF B, S®KBLHE 150 K

fF& QSFP+MSA, |EEE 802.3ba 40GBASE-SR4

KA OM3 JEAF ST -HGE 100 2K, KA OM4 JE4F 23R K 150 oK

QSFP+ 3, £MR%, PJHAER

RIFFHIEH 40G (40GBASE-SR4) LIAM, InfiniBand 4xSDR/DDR/QDR

AR
Z0-QSFP+40G-*M QSFP+to QSFP+OM3 *M 1PC/ &
M AR
QSFP28 100G-AOC
B

B

FBF 100Gbps LLAMA Infiniband EDR [ FRYPUIEE, AJ
BEEER, FITLF QSFP28, FFE QSFP28 MSA 1 IEEE
802.3bm 100GBASE-SR4 #5 , %A InfiniBand FDR/EDR
ko (8P OM3 47 103.125Gbps SUMIE {404 70
K, MERA OM4 FE4FKGA 100 K, QSFP28 BIRJt4iz

B QSFP28 EiERNERERCAAN, ﬂﬂ:EHE.%LE’JEE
B, FHEMET ML s TUREENRAM BN
2R

754 QSFP28 MSA A1 IEEE 802.3bm 100GBASE-SR4 47t , 37 InfiniBand FDR/EDR 15

2R OM3 HAFZHRHA 70 2K, /8 OM4 HAFZHRFRA 100 K

QSFP28 3, HEMEE, BIAVER

BT 100GBASE-SR4 LA, 40GBASE-SR4 IUAR, InfiniBand 4xEDR/FDR

Z0-QSFP28100G-"M
MR

71-

[Tk TP BEAE
QSFP28 to QSFP28 OM3 *M 1PC/ %
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ERHEHIO AOC BIER %

QSFP+40G-4x10G-AOC

752
FAF#3E- 040G (40GBASE-SR4) %% 4 B& 10G
(10GBASE-SR) LAKM 7737 55K , 18T OM3 ZAZHEEF (MMF)
ISR =0k 150m AV EE, BIFER, FHTIEET
QSFP+ SR4 2 W T @B LT SFP+ SR, fF5& QSFP+
MSA. SFP+MSA. IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4 LA I
IEEE 802.3ae 10GBASE-SR LIKMAR /&, FATFiEIERE%EE
PIREEMEEN XV ANSMHRERR . A OM3 MMF
B, EIKAIA 150 Ko

R

& QSFP+MSA. SFP+ MSA. IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4 Al IEEE 802.3ae 10GBASE-SR
KA OM3 HEAFZFFKIX 150 3K, ZFRFRAIRE 41.25Gbps

QSFP+# SFP+ :148, £/ \5R%E, AIAUGER

R A FHIEH L 40G (40GBASE-SR4) #% 4 B% 10G (10GBASE-SR) LALAM

2ZESI
ZO-TQSFP+40G-"M QSFP+ to 4xSFP+0M3 "M 1PC/ %%
M RFKEK

QSFP28 100G-4x25G-A0C

BER
FATFE3ED 0 100G (L00GBASE-SR4) % 4 % 25G
(25GBASE-SR)  LAKM /> 558K, @id et (MMF)
B SEIMPEE =34 70m (OM3) B( 100m (OM4) B9EI%E,
PIEEHEE, FHITELF QSFP28 &% 4 NN T BB LA
SFP28, TF& QSFP28 MSA. SFP28 MSA. IEEE 802.3bm
100GBASE-SR4 LAAMAI IEEE 802.3by 25GBASE-SR LA
AR, A OM3 Fe£F 1L 103.125Gbps BIEREIE TR
70 K, TfER OM4 JAFGE 100 Ko

s

755 QSFP28 MSA. SFP28 MSA. IEEE 802.3bm 100GBASE-SR4 A1 IEEE 802.3by 25GBASE-SR
R OM3 HAFZHRHOA 70 3K, #/8 OM4 FEAFZHFRA 100 Ko
QSFP+ A SFP+ 25, A/ N5, AJHHIK

[ F#4BA 0 100G (L00GBASE-SR4) %% 4 #% 25G  (25GBASE-SR) LA

BRI
Z0-TQSFP28100G-*M QSFP28 to 4xSFP28 OM3 *M 1PC/ %
M ARFKEL
#4 ZHAOLONG -12-

~
YLrER R
SFP+10G
LSk
1. 774 |IEEE802.3ae 10GBASE-LR/LW ,
2. ’5 & XFP MSA,SFF-8431,SFF-8432, A1 Fiber Channel
ANSI/INCITS StraE Y
3. ZHFRE 10.3125Gbps BEE=E
BARSH
piths s LR R HEEO TUEEK | FHIES | Botess | A5HIE wonzs U IhE
Z0-SFP+10G-SR SFP+ 10G LCWT 850nm 300m* VCSEL | -8.2~-1dBm PIN -9.9~-1dBm
Z0-SFP+10G-LR SFP+ 10G LCXWT 1310nm 10km DFB  |-8.2~+0.5dBm PIN -14.4~+0.5dBm

* 3 OM4 feHIEE B 400m

Z0-SFP+10G-SR

[l-ToE P
SFP+10G-SR-LCD

B

10pcs/ &

Z0-SFP+10G-LR

SFP28-25G

SFP+10G-LR-LCD

(5

1. 754 |IEEE802.3cc 25Gbase-LR/SR
2. 77 & SFP28 MSA, SFF-8431 1 SFF-8432 S &Y

3. HIHRE 25.78Gbps EISEE

10pcs/ &

RARSH

s EESE St K JEO | ITERK | FRER | Buts | ASHemx | Rl BUREIThE
Z0-SFP2825G-SR|  SFP28 25G LCXT 850nm 100m* VCSEL |-8.4~+2.4dBm PIN -10.3~+2.4dBm
Z0-SFP2825G-LR| SFP28 25G LCT 1310nm 10km DML -7~+2dBm PIN -11.4~+2dBm

* B3 OM4 &R ESE 150m

[l ::p%

BRI

Z0-SFP2825G-SR SFP2825G-SR-LCD 10pcs/ &
Z0-SFP2825G-LR SFP2825G-LR-LCD 10pcs/ &
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5 6/ 71a ST SLiE R

QSFP+40G
LS
1. 77% |EEE 802.3ba 40Gbase-SR4/LR4, FZA IEEE
802.3ae 10Gbase-SR
2. 755 QSFP MSA, SFF-8436 SR /&Y
3. T 41.75Ghps @ EBERE
FARBH
=) HEERA | EX JFEO | IERK | FREE | B | REDEE | Bl B ThE
ZO-QSFP+40G-SR4 | QSFP+ | 40G MPO-12 850nm 100m* VCSEL |-8.4~+2.4dBm PIN -10.3~+2.4dBm
ZO-QSFP+40G-LR4 | QSFP+ | 40G LCWT CWDM 10km CSVFDBM “7~+2.3dBm PIN -13.7~+2.3dBm

B8 OM4 fZ5EERSIA 150m

Z0-QSFP+40G-SR4

=i

QSFP+40G-SR4-MPO

BEME

4pcs/ &

Z0-QSFP+40G-LR4

QSFP+40G-LR4-LCD

4dpcs/ &

QSFP28 100G
W
1. 754 IEEE802.3bm 100Gbase-SR4/LR4, QSFP28 MSA,
SFF-8436 SAR /AN
2. B 103.16bps EISEE
3.3.3V{itE, DN, A
BARBH
A= HEELR | REK SO TERK | FRES | Bokss | RFHEIHE EESIER U ThER
Z0-QSFP28100G-SR4| QSFP28 | 100G | MPO-12 850nm 70m* VCSEL -6~+2.4dBm PIN -10.3~+2.4dBm
Z0-QSFP28100G-LR4| QSFP28 | 100G LCXWT LWDM 10km DML -4.3~+4.5dBm PIN -10.6~+4.5dBm

B8 OM4 (L EEEIA 100m

RS
Z0-QSFP+40G-SR4

[l-T- 2D
QSFP+40G-SR4-MPO

RS

4pcs/ &

Z0-QSFP+40G-LR4

#4 ZHAOLONG

QSFP+40G-LR4-LCD

4pcs/ &
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SFP BBMRIR

YLrER R

LS1Es

1.1.25G # 10G ffIRZE Al %

2.1G BB ERET & IEEE 802.3ab 1000base-T, 54 SFP
MSA FRE Y

10G BBOMRRTT & IEEE 802.3an, IEEE

BASR
S EDESE ST ®E /bps LR B E
Z0-SFP1G-SR45 SFP 1.25G RJ45 100m
Z0-SFP10G-SR45 SFP 106 RJ45 100m

BENE

Z0-SFP1G-SR45 SFP1G-SR45-RJ45 10pcs/ &
Z0-SFP10G-SR45 SFP10G-SR45-RJ45 10pcs/ &
-15- # ZHAOLONG



ArSS 23R

*}.L*E S0

SIS ER. HE. K770 BB —HEIUEIRIT, BBHE,
fEl TEBRERNNILIRT, EEEENEERERES
s, EEEIRERIER, FUERIEENIR

$’§;‘ BRI S, BEASSER, BN ESR,
Eim e B, MMFE{REERE.
iy SN = 1pvin SEERERNALAEE, MEENRIETLR, BErILUE

TEAERIARRS S AT TRIRHURE), HIENIRERIES
BRRERIETHE, MMEH - TERR, BIEES

“HTRR,

IR R R EE S

IRIR1E i
BERA

IR M1 & YD/T 2319, GB/T 3047.2-92
S B IRER R

MRS
SPCC B ELIIR TERE -20 °C~ 60 °C
IAE 2.2mm, HE2R \ BI/E1D L4mm, 7] 1.2mm FHERE -40°C~70°C
REE  |BRAE. B, BifL. BREEIZEE BRI E 109% ~ 90 %

iR
ZFJG61042UW 42U MFLIT] BRZ323#414E (600*1000*2000 mm) , &FEEL. K. PDU
ZFJG61142UW 42U RIFLITT BRZ323#14E (600*1100*2000 mm) , &#EA:. X#l. PDU
ZFJG61242UW 42U W7 BRS8H1IE (600*1200*2000 mm) , &+E&. X#l. PDU
ZFJG81242UW 42U MFLIT] AR 2RHAE (800*1200*2000 mm) , &+F&E. XAl PDU. EHIBAE
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REAAER

ST

KASREEXBILIT, ARERERE

RIBIBEMLI i, AEsEH ER P MRIRENTITRES.
AT EMAIRE EAEZRNING. KIRAREMR, MBRE
BILASCINBUEE R 57, M R 7R

AR, MR
e 3T S

REBIZHA]. BREBEIMERNEIIZONTEEFRE, X
SRS P UMAVETRER. REPRVFBFLE, ©ERI7H
LBEE. B8, ENLRE, ATEIERIRHMER

FIEARRIMAE e

SEIE

%O

TT& YD/T 2319, GB/T 3047.2-92

el LYBEE
ZRIK SPCC B4 5L R TERE -20°C~ 60 °C
BE I 2.2mm,EZR\FIETD 14mm, M) 1.2mm FERE -40°C~70°C
RELIE BiAg. BR%c. L. BREEmiEE AAXHE E 10 % ~ 90 %

Fmis FmiER BERE
/BJG6642UB 42U HIEE)), EEMR AOENE (600600 mm)  2FEAE. XAl PDU =
/BJG6842UB 42U gilgEE], BER AOENAE (6007800 mm) &AL X#l. PDU a
Z/BJG6642UW 42U BIfEMELIT] FRAENIE (600600 mm)  &¥EE. XA, PDU a
/BJG6842UW 42U BIfEMELIT) FRAENIE  (600*800 mm)  &¥EA. XAl PDU a
/BJG8842UW 42U mIfEMELIT] FRANIE (800*800 mm)  2¥EAL. XAl PDU. EEIEAE a

# ZHAOLONG -78-

FEEENIE
5
FARIEZRR 2 NMEETVESR. TN [RARAEMmA, 11T E 2,
AT EERESE. RS/ N\ENLILE, EaTERE.
MAEEFTER,
SENRE
75 YD/T 2319, GB/T 3047.2-92
Mt YIRS
(K SPCC RS EL R I1ERE -20°C~o60°C
EE A L 7mm, HEZR\MT] 1.0mm FEEE -40°C~70°C
RENIE  |BHAE. BRVE. Bk, BREBIREE EXEE 10% ~ 90 %
Fmils amiEiR BRI
/GJG6406 6U IFIZ|JEME 600"450*370 mm a
/GJG6506 6U IFIE|JEEHE 6007500370 mm a
/GJG6606 6U IFIE|JIEE 6007600370 mm a
/GJG6409 oU IHIE|JIEBAE 600*450*500 mm a
ZGJG6509 U IFIE|1IEAE 600*500*500 mm a
/GJG6609 U IFIE|JEEHE 600*600*500 mm a
/GJG6412 12U I8 )154E 600450635 mm a
/GJG6512 12U I8 1454E 600*500%635 mm a
/GJG6612 12U IWE871154E 6007600%635 mm a
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IRATENE

ST

FHABLEELMIRT, AP ERERERS,
RIRIBEMLI &, e ER A IRRENEITRES,.
AT MR AR NING. RIRARME, MBRE
RIEHRE, MERIUKIMBEELST, KA ERZEE
P55,

REHHA. BHSETIERNFIZTONTEERE, &
LR P LUMAVIETRER. REPRVFEFLHE, EEm
LEENE. R, MENRGE, NTENERIRHNNER
STV [Ehvim 2o

BENE
TF& YD/T 2319, GB/T 3047.2-92

MAEEC

W YIES
N=lsd ~ o ~_ °
Bk |SPCC B SRR LERE 20°C~60°C
B 74 2.2mm, 4222\ #1/E17 L4mm, 117 1.2mm FiERE ~40°C~70°C
RELE |BilE. B B, O R [10%~90%

FERAES R SES Y
/BJG6622UB 22U IRIEIHLE 600*600%1200 mm a
/BJG6627UB 27U IIEIHAE 600*600*1388 mm a
/BJG6632UB 32U IIEIHE 600*600%1610 mm a

& ZHAOLONG -80-

MRS
TIERE -10°C~60°C
FERE -40°C~70°C
xR E 10 % ~ 90 %
Fmis e tER RESSIE
ZPDU-8 2 PDU 10A X\ 10A FROS %
ZPDU-12 =3 ppDU 10A N\ 10A FROS %
ZPDU16-8 12 PDU 16A X\ 10A FRAY %
ZPDU16-12 2% PDU 16A A 10A SROH %
ZPDU32-12 X% PDU 32A N 10A BROH %
ZGDTB-350 FEAE (483*350*43) AT 600 LU TFAHLIE 3
ZGDTB-550 FE& (483*550%43) BT 800 ;RHIE 3
ZGDTB-650 FE& (483*650*43) AT 1000/1100 RH4E 3
ZGDTB-750 FE& (483*750%43) AT 1200 FHIE H
ZKM1U U B FNSHE#EE 0
ZKM2U 2U Bk RINANERESE 0
ZBJEFAN-2 20 NH (483*170*44) 0
ZBJEFAN-4 40 ML (483*330%44) 0
ZFJEFAN-4 40 KA (330*350%52) 0
ZFJEFAN-6 6 0 X4 (560*350*52) 0
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#4 ZHAOLONG

EZMAREE . 300913

JE e B & S EZPEEE

Mk o AT RN RS ERNREE AR P A B OME TR
FBiE : 400-8877-125

HB%E : info@zhaolong.com.cn
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